
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.   TO4
   di Ciriè,  Chivasso  ed Ivrea

DELIBERAZIONE  DEL  DIRETTORE  GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  898 del 05/09/2022    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N.  798       DEL  08/09/2022

OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  N.  3  POSTI  DI
COADIUTORE  AMMINISTRATIVO  SENIOR  (CATEGORIA  BS)  - DELIBERAZIONE  N.
769 DEL 29.8.2022:  MODIFICAZIONE  



OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  N.  3  POSTI  DI  COADIUTORE
AMMINISTRATIVO SENIOR (CATEGORIA BS) - DELIBERAZIONE N. 769 DEL 29.8.2022: MODIFICAZIONE 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Premesso  che  con  deliberazione  n.  455  del  16.5.2022,  è  stata  approvata  la  procedura 
concorsuale,  per  titoli  ed  esami,  per  n.  3  posti  di  Coadiutore  Amministrativo  Senior 
(Categoria BS);

Dato atto che il bando della suddetta procedura concorsuale è stato pubblicato nella GURI 
n.  45  del  7.6.2022  e  che  i  termini  per  la  presentazione  delle  domande  sono  scaduti  il 
7.7.2022;

Dato atto che con deliberazione n. 769 del 29.8.2022 è stata disposta l’ammissione di n. 
1355 aspiranti di cui n. 110 ammessi con riserva;

Considerato che, ai fini dello scioglimento della riserva, l’integrazione deve avvenire entro 
la prima prova scritta;

Dato atto che tutti  candidati  ammessi con riserva risultano aver regolarizzato la propria 
posizione;

Dato atto altresì che con la sopracitata deliberazione è stata disposta la non ammissione di n. 
25 candidati in quanto non in regola con il requisito specifico dei due anni di scolarità dopo 
il conseguimento del diploma di istruzione secondaria di primo grado previsti dal bando;

Preso atto di quanto stabilito dall’ultimo comma dell’art. 14 della L. 21.12.1978 n. 845 il 
quale  prevede che,  a  determinate condizioni,  anche  gli  attestati  dei  corsi  di  formazione 
professionale volti al conseguimento della qualifica costituiscono titolo per l’ammissione ai 
pubblici concorsi;

Preso atto che gli attestati di qualifica professionale di n. 15 aspiranti non ammessi sono 
stati rilasciati ai sensi e per gli effetti dell’art. 14 dell’appena citata L. 21.12.1978 n. 845;

Ritenuto pertanto necessario rivalutare l’istanza di partecipazione al concorso in epigrafe 
indicato dei seguenti candidati: 
1. CAMPIONE Mariella
2. CANTATORE Concetta
3. CASAFINA Giulia
4. CAVALLERA Elena
5. CHIAROVANO Aurora
6. DE LIO Valeria
7. FERROGLIA Antonella
8. GRECO Giulia
9. LATERZA Stefania
10. MORREALE Gaetana
11. RAMPONE Mauro

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



12. ROCCA Sara
13. ROMANO Federica
14. SIMONE Andrea
15. VEZZA Stefano;

Considerato che l’esclusione dei candidati può essere disposta con provvedimento motivato 
solo per difetto dei prescritti requisiti o per inosservanza delle condizioni previste da bando 
di concorso;

Richiamata la L. n. 845/1978 e ss.mm.ii.;

Richiamato il D.P.R. n. 220/2001 e ss.mm.ii.;

Richiamato il D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mmi.ii;

Richiamato il D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

Rilevato  che  la  presente  deliberazione  viene  proposta  dal  Direttore  della  S.C. 
Amministrazione  del  Personale,  Dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla 
sottoscrizione apposta in calce alla presente;

Considerato  che  la  formulazione  della  proposta  di  un  atto  deliberativo  impegna  la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario,  per 
quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa esposti

1. Di ammettere senza riserva al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 
posti  di  Coadiutore  Amministrativo  Senior  (Categoria  BS)  i  1480  candidati  di  cui 
all’Allegato A) della presente deliberazione che ne forma parte integrante e sostanziale;

2. Di confermare la non ammissione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 
di n. 3 posti di Coadiutore Amministrativo Senior (Categoria BS) dei 10 candidati di cui 
all’Allegato B) della presente deliberazione che ne forma parte integrante e sostanziale;

3. Di comunicare l’ammissione ai candidati precedentemente non ammessi nelle stesse forme 
con le quali è stata notificata loro la non ammissione;

4. Di dichiarare il  presente  provvedimento immediatamente  esecutivo ai  sensi  dell’art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di espletare la procedura.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.   TO4
   di Ciriè,  Chivasso  ed Ivrea

DELIBERAZIONE  DEL  DIRETTORE  GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 08/09/2022

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  08/09/2022

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da………………………………….,  composta da n. …… (…………….)  fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N.  798        DEL  08/09/2022

CONCORSO  PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER N. 3 POSTI  DI COADIUTORE
AMMINISTRATIVO  SENIOR  (CATEGORIA  BS) - DELIBERAZIONE  N. 769 DEL
29.8.2022:  MODIFICAZIONE  



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
CHIOZZA GLORIA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1)  ABBRESCIA  IVAN NICOLA 07/11/1993 BARI
2)  ACCARDO  FRANCESCA 29/09/1999 PALERMO
3)  ACELLA  STEFANO 08/04/1997 TORINO
4)  ACQUADRO  CAROLINA 08/05/2004 BIELLA
5)  ACTIS  LORENZO 16/09/2000 TORINO
6)  ACTIS GROSSO  STEFANIA 09/04/1973 IVREA
7)  ACUNZO  NUNZIATA 13/01/1974 TORRE DEL GRECO
8)  AGOSTA  AMBRA 17/09/1988 CHIVASSO
9)  AGRESTI  MARIA 10/11/1968 TORINO
10)  AIELLO  ANTONIO 19/06/1988 NAPOLI
11)  AIME  FRANCESCA 05/06/1988 IVREA
12)  AIME  VALERIA 09/09/1979 IVREA
13)  ALBA AMBROSECCHIA  CRISTIAN 18/03/1981 TORINO
14)  ALBANO  PIER CARLA 14/11/1988 IVREA
15)  ALBANO  SARA 31/03/1998 CHIVASSO
16)  ALBERTON  DAVIDE 11/08/1969 CHIVASSO
17)  ALBINI  JNNAS 29/09/1995 ETIOPIA
18)  ALESSI  FRANCA 24/07/1971 TORINO
19)  ALESSI  VALENTINA 30/08/1986 TORINO
20)  ALFIERI  ALBA 02/09/1961 REGGIO CALABRIA
21)  ALFIERI  ELEONORA 19/09/2000 TORINO
22)  ALGIERI  VALENTINA 13/08/1997 CHIVASSO
23)  ALGOZZINO  GINO 01/10/1981 CHIVASSO
24)  ALLASIO  ERIKA LIDIA MARGHERITA 24/06/1981 TORINO
25)  ALOCCO  KATIA MARIA 10/02/1969 RIVAROLO CANAVESE
26)  AMBONATI  ALESSIO 16/08/1994 TORINO
27)  AMBRUOSI  ELEONORA 02/09/1995 BIELLA
28)  AMBRUSCO  GIULIA 01/11/1987 TORINO
29)  AMEGLIO  VALTER 16/08/1959 TORINO
30)  ANCHIERI  MARTA 08/02/1973 BORGOMANERO
31)  ANCORA  PIERPAOLA 29/06/1965 SAN PIETRO VERNOTICO
32)  ANGLESIO  SARA 18/04/1984 CIRIE'
33)  ANSELMO  ERVIN 03/05/1979 TORINO
34)  ANTONACI  ILARIA 05/12/1992 MONCALIERI
35)  ANTONICELLI  SIMONA 23/08/1982 TORINO
36)  ANTONIELLO  MARIAGRAZIA 29/10/1986 ROMA
37)  APPENDINO  LORENZO 16/08/1994 CHIERI
38)  APRILE  ROBERTA 17/08/1974 VERCELLI
39)  ARCIERI  ARIANNA 13/07/1998 TORINO
40)  ARDITO  MARCO 30/12/1989 PIOBESI D'ALBA
41)  ARDIZZONE  RICCARDO 07/02/1986 TORINO
42)  ARDUINI  FRANCESCA 11/03/1992 MONCALIERI
43)  ARGENTIERI  CHIARA 03/10/1997 TORINO
44)  ARIENTI  DANIELA 12/03/1991 ISOLA DEL GIGLIO
45)  ARMELLINO  CHIARA 06/10/1987 MONCALIERI
46)  ARONICA  MARIA GRAZIA 08/07/1972 VENARIA REALE
47)  ARPA  CAROLA 22/07/1983 MONCALIERI
48)  ARPONE  MONICA 19/06/2001 TORINO
49)  ARPONE  VALENTINA 08/06/1991 TORINO
50)  ARRIGO  FRANCESCA 10/07/1981 RIVOLI
51)  ARRIGONI  EVA 14/03/1974 TORINO
52)  ARTIOLI  PAOLA 30/09/1969 TORINO

Pag. 1



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

53)  ASEGLIO GIANINET  SIMONA 12/10/1985 TORINO
54)  ASINARDI  DIEGO 03/07/1973 TORINO
55)  ASSENZIO  GIANLUCA 22/07/1977 TORINO
56)  ASTEFANEI  LAURA CRISTINA 23/04/1978 ROMANIA
57)  ASTEGGIANO  ANDREA 12/04/1976 CASTELLAMONTE
58)  ASTOLFI  LUANA 19/08/1984 TORINO
59)  ATZORI  VALENTINA 05/05/1980 VERCELLI
60)  AUDISSINO  SARA 19/04/1983 IMPERIA
61)  AZZARELLO  ELEONORA 06/09/1984 BIELLA
62)  AZZARITO  IRMA 20/07/1976 CIRIE'
63)  AZZOLINA  IRENE 01/08/1985 TORINO
64)  BABBO  SANTINA 30/01/1971 SEZZE
65)  BACCINI  LUIGI 24/11/1991 TORINO
66)  BADAGLIACCA  GIANCARLO 07/08/1982 PALERMO
67)  BAIMA  ELEONORA 10/01/1982 MONCALIERI
68)  BALAGNA  ZELIA 25/12/1978 CUORGNÈ
69)  BALBO  DEBORA 18/11/1997 CIRIE'
70)  BALDARI  GRETA 12/09/1994 NAPOLI
71)  BALDASSO  GRETA 24/12/1978 TORINO
72)  BALDELLI  AGNESE 21/11/1985 TORINO
73)  BALESTRIERI  ALBA 13/10/1985 L'AQUILA
74)  BALESTRIERI  VERONICA 03/03/1995 ALBA
75)  BALOCCO  FRANCESCO 17/02/2002 BIELLA
76)  BALZANO  ALESSIA 23/01/2000 CIRIE'
77)  BARBERIS  ELISA 10/07/1981 BIELLA
78)  BARBERIS  GIULIA 23/04/1989 BIELLA
79)  BARBERO  ALESSANDRO 30/12/1983 VIGEVANO
80)  BARBERO  GLORIA 02/11/1987 TORINO
81)  BARBERO  VICTOR 02/10/1993 TORINO
82)  BARBETTI  SIMONE 12/01/1988 CHIVASSO
83)  BARENGO  MARIA ANTONIETTA 25/03/1968 CHIVASSO
84)  BARIOGLIO  MARTINA 13/06/1995 VERCELLI
85)  BARO  ELISA SIMONETTA 06/05/1980 IVREA
86)  BARRA  GIAN LUCA 18/09/1982 LANZO TORINESE
87)  BARRESI  IRENE 25/09/1972 TORINO
88)  BARROERO  LOREDANA 24/10/1969 TORINO
89)  BARTOLI  ZENIA 31/01/1984 TORINO
90)  BARTUCCIO  LAVINIA 30/11/1972 TARANTO
91)  BARUCCO  DAVIDE 09/09/1998 TORINO
92)  BASILE  MARTA 09/12/1995 TORINO
93)  BASSANI  MARA 21/04/1988 MONCALIERI
94)  BASSO  MARGHERITA 10/10/1971 CANELLI
95)  BASSO  MARIA ANGELA 21/10/1978 SALERNO
96)  BATTAGION  MARCO 17/12/1988 GATTINARA
97)  BATTAGLIA  CARLOTTA 28/02/1997 RIVOLI
98)  BAUCHIERO  STEFAN 06/08/1991 BULGARIA
99)  BAUDINO  PAOLA 20/04/1970 PINEROLO
100)  BEATRICI  MARTINA 02/10/1992 TORINO
101)  BELFIORE  GRAZIELLA 30/07/1989 CATANIA
102)  BELLA  PAOLO 18/05/1980 MONDOVI’
103)  BELLARDI  MARIATERESA MARGHERITA 30/11/1989 IVREA
104)  BELLASSAI  GIANLUCA 01/04/1978 TORINO

Pag. 2



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

105)  BELLINA  CLAUDIA 12/02/1982 VENARIA REALE
106)  BELLINO ROCI  ALICE 15/09/1983 CIRIE'
107)  BELLOTTO  IVANA 09/05/1985 TORINO
108)  BELMESSIERI  BRUNA 21/03/1980 CUNEO
109)  BELOUSOVA  VALERIJA 30/07/1992 VILNIUS
110)  BELPERIO  LUCIANA 10/08/1978 BENEVENTO
111)  BENCIVINNI  BARBARA 09/08/1973 CHIVASSO
112)  BENEDETTO  JESSICA 21/06/1992 CHIVASSO
113)  BENEDETTO  NICCOLO' 03/03/1982 TORINO
114)  BENEVENTI  MARTA 08/08/1988 IVREA
115)  BENVENUTO  ILENIA PIA 24/04/2001 CAGLIARI
116)  BENVENUTO  SERENA 21/03/2004 FORLI
117)  BERDOATI  FABIO 25/07/1989 BRASILE
118)  BERGO  DAVIDE 27/12/1988 BIELLA
119)  BERGOGLIO  MARIA FAUSTINA 11/04/1983 CHIERI
120)  BERNABINO  ELISA 19/02/1982 BIELLA
121)  BERNABOVI  FABIO 31/10/1977 IVREA
122)  BERNARDINI  DAVID 18/02/1991 ROMA
123)  BERRA  SIMONE 26/09/1981 CUORGNE
124)  BERTACCHE  SABRINA 16/12/1973 TORINO
125)  BERTASSELLO  LAURA 02/07/1984 CHIVASSO
126)  BERTERAME  LUANA 12/08/1997 TORINO
127)  BERTINARIA RIZAT  STEFANIA 13/07/1980 IVREA
128)  BERTOLINO  VALTER 09/04/1960 TORINO
129)  BERTOLONE MERLUS  DENISE 29/08/1986 CIRIE'
130)  BERTONE  ILARIA 29/01/1993 CHIVASSO
131)  BERTOT  BARBARA 31/10/1970 CUORGNE'
132)  BERTUOL  FULVIA 29/10/1965 VENARIA REALE
133)  BERUTTO  BARBARA 22/01/1972 IVREA
134)  BESSOLO  SARA 13/05/1994 BIELLA
135)  BESSONE  ALICE 13/04/1987 MONCALIERI
136)  BETTASSA  SERENA 19/11/1990 BTTSRS59E379O
137)  BETTI  FRANCESCA 05/05/1984 GATTINARA
138)  BETTINI  VALENTINA 30/11/1984 TORINO
139)  BEVILACQUA  ELENA 25/06/1999 TORINO
140)  BEZZON  ERIKA 30/11/1994 VERCELLI
141)  BIANCO  MANUELA 16/03/1998 CHIVASSO
142)  BIANCO  MARIAIDA 30/10/1991 SOVERIA MANNELLI
143)  BIGANO  NADIA 19/07/1988 TORINO
144)  BIGLIA  MASSIMO 08/06/1971 TORINO
145)  BILLI  ALESSIA 28/02/1994 TORINO
146)  BIMESTRE  EUGENIO 25/02/2002 TORINO
147)  BIMESTRE  GIORGIO 10/03/1999 TORINO
148)  BISAIA  MARTINA 26/01/2000 CIRIE'
149)  BISCO  GAIA 25/02/2001 CIRIÈ
150)  BISCUTI  STEFANIA 10/09/1968 SETTIMO TORINESE
151)  BOCALE  STEFANIA 28/12/1997 TORINO
152)  BOCCA  MATTEO 17/10/2001 BIELLA
153)  BOCCIA D'AMBROSIO  SILVANA 02/11/1968 AVERSA
154)  BODO  ALESSANDRO 15/10/1993 VERCELLI
155)  BODO  ANGELICA 03/12/1989 VERCELLI
156)  BOERO  SILVIA 08/04/1981 TORINO

Pag. 3



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

157)  BOFFA  STEFANIA 28/10/1980 CHIVASSO
158)  BOLGI  BARBARA 03/07/1971 ROMA
159)  BOLLERO  CINZIA 26/11/1979 CUORGNÈ
160)  BOLOGNA  SARA 27/03/1983 LA SPEZIA
161)  BOLZANELLO  LUCA 03/08/1971 IVREA
162)  BONACCI  SERGIO 17/12/1977 CHIVASSO
163)  BONACCI  VALENTINA 06/02/1989 CHIVASSO
164)  BONANSEA  MAURO 24/06/1973 TORINO
165)  BONATTO  FEDERICA 25/03/1990 CUORGNE'
166)  BONDRANO  FEDERICO 13/07/1988 VERCELLI
167)  BONETTA  PAOLA 17/08/1986 TORINO
168)  BONICATTO  DEBORAH 05/11/1985 CIRIE'
169)  BONIFACIO  ELISA 02/01/1996 MONCALIERI
170)  BONOMI  FABIO 17/09/2002 TORINO
171)  BONURA  VALENTINA 20/12/1992 TORINO
172)  BONVEGNA  DAVIDE 20/02/1997 TORINO
173)  BORASIO  CRISTINA 29/01/1973 ALESSANDRIA
174)  BORDANO  VALENTINA 26/03/1992 CHIVASSO
175)  BORSI  ENRICA 12/06/1989 TORINO
176)  BOSI  VALERIA 20/08/1978 TORINO
177)  BOSIO  SILVIA 13/03/1975 RIVOLI
178)  BOSSO  DAVIDE 27/10/1962 CHIVASSO
179)  BOTTERO  ELENA 04/07/1981 CUNEO
180)  BOTTERO  ELISA 06/01/1980 CUNEO
181)  BOZZA  MALVINA 14/05/1982 14/05/1982
182)  BOZZALLA  SARA GAIA 10/11/1994 NOVI LIGURE
183)  BRAGGION  CAMILLA 04/11/1999 RIVOLI
184)  BRAIATO  ENRICA 12/12/1971 BIELLA
185)  BRECCIA  ERICA 04/06/1990 IVREA
186)  BREDY  ELISABETTA 19/05/1987 AOSTA
187)  BRILLI  ASYA 02/06/1998 TORINO
188)  BROGLIATTO  CHIARA 10/07/1996 CHIVASSO
189)  BRUNELLI  BEATRICE 14/04/1991 BIELLA
190)  BRUNERO  MARTA 03/02/1989 NOVARA
191)  BRUNETTI  ANDREA 25/01/1989 TORINO
192)  BRUNO  ALESSANDRA 23/09/1988 CUNEO
193)  BRUNO  ANDREA 15/02/1994 TORINO
194)  BRUNO  VITTORIO 27/07/1994 RIVOLI
195)  BRUNO MEINERI  ANGELICA 30/10/1992 CUNEO
196)  BRUSA  PAOLO 19/02/1967 TORINO
197)  BRUSEMINI  ROBERTA 24/11/1986 BIELLA
198)  BRUZZESE  VALENTINA 17/02/1991 CHIVASSO
199)  BUETTO  STEFANIA 12/02/1980 TORINO
200)  BUONANNO  GIULIA 20/07/1982 MONCALIERI
201)  BUONOCORE  ALESSIO 15/08/1993 TORINO
202)  BURACCO  RAMONA 11/02/1977 IVREA
203)  BURZI  DEBORAH 17/09/1973 TORINO
204)  BUSCA  LORENA 17/10/1966 IVREA
205)  BUSINARO  CRISTINA 04/04/1977 TORINO
206)  CACCIATORI  LORENZO 01/05/1991 TORINO
207)  CACOPARDO  FRANCESCO 22/07/1980 CHIVASSO
208)  CADEI  MARIA SENDY 31/05/1988 IVREA

Pag. 4



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

209)  CAFA'  CONCETTA MADDALENA 01/05/1977 GELA
210)  CAFFARO ALLERA  VIVIEN 06/11/1989 IVREA
211)  CAGLIO  DANIELA 19/04/1975 TORINO
212)  CAGNI  SIMONE 17/02/1998 GATTINARA
213)  CAIRA  GIULIA 05/10/1970 COSENZA
214)  CALDANA  FRANCESCA 11/08/1975 TORINO
215)  CALDARULO  GIADA 19/02/2001 CIRIÉ
216)  CALDERA  ELENA 09/08/1991 BIELLA
217)  CALDERONE  IGOR 28/03/1988 PALERMO
218)  CALEFATI  ANNA 02/05/1999 TORINO
219)  CALIFANO  ANNA MARIA 06/03/1971 CHIVASSO
220)  CALIGIURI  GIOVANNA 07/09/1981 VERCELLI
221)  CALVI  MYRIAM 30/05/1978 LECCO
222)  CALVO  DELIA 27/08/1996 TORINO
223)  CAMEDDA  SABRINA 08/02/1972 TORINO
224)  CAMERANO  DESIRE'E 10/09/1985 MONCALIERI
225)  CAMMARATA  DARIO 31/08/1976 TORINO
226)  CAMOLETTO  MARA 27/09/1982 TORINO
227)  CAMPANALE  FABIO 18/04/1992 TORINO
228)  CAMPANALE  FEDERICA 29/01/1997 TORINO
229)  CAMPASSI  STEFANIA MARIA PIA 19/08/1969 TORINO
230)  CAMPIONE  MARIELLA 09/08/1975 TORINO
231)  CANATO  PATRIZIA 01/01/1967 SAN MAURIZIO CANAVESE
232)  CANELLA  KATY 04/06/1969 IVREA
233)  CANELLA  VALENTINA 29/11/1990 VERCELLI
234)  CANEPA  ALESSANDRO 05/06/1970 SAVONA
235)  CANETTA  SOFIA 04/11/1990 VERBANIA
236)  CANGELOSI  EMANUELE 28/07/1984 TORINO
237)  CANGIANO  ROBERTA 27/09/1966 BIELLA
238)  CANNIZZARO  SIMONA 17/12/1982 VENARIA REALE
239)  CANTA  MARIA 01/06/1979 AGRIGENTO
240)  CANTATORE  CONCETTA 24/08/1969 SAN SEVERO
241)  CANU  STEFANIA RITA 07/09/1968 SASSARI
242)  CANUTO  LUISELLA 10/02/1985 CHIVASSO
243)  CAPOBIANCO  ERNESTO 07/11/1986 TORINO
244)  CAPPADONA  SIMONA 21/07/1979 MONTAGNAREALE
245)  CAPPADONA  VERONICA 24/08/1987 PATTI
246)  CAPPETTA  MARIA ROSARIA 28/09/1972 POLLA
247)  CAPRA  LUCIANA 29/03/1966 TORINO
248)  CAPRARA  LEONARDO 28/02/1987 CUORGNE
249)  CAPRIOLO  MARTINA 29/07/1989 CHIVASSO
250)  CAPUANO  MANUEL 01/11/2003 TORINO
251)  CAPUANO  STEFANIA 23/06/1985 RIVOLI
252)  CAPUTO  FRANCESCA 19/03/1991 IVREA
253)  CARBONE  RENATA  ANNA 21/09/1973 MATERA
254)  CARBONE  TIZIANA ROCCHINA 27/06/1972 MATERA
255)  CARBONE  VINCENZO 19/07/1981 NAPOLI
256)  CARDACI  LUCIANO 04/06/1975 ENNA
257)  CARDINALI  FABIANA 07/06/1974 SAVONA
258)  CARESIO  SARA 29/07/1998 CUORGNE'
259)  CARFORA  ANNA 11/05/1976 TORRE ANNUNZIATA
260)  CARIELLO  TIZIANA 27/05/1975 CELLE DI BULGHERIA

Pag. 5



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

261)  CARLINO  VERONICA 13/02/1991 GIAVENO
262)  CARLONE  RAFFAELLA 07/12/1970 TORINO
263)  CARPEGNA  GIUSEPPE 13/01/1998 ATRI
264)  CARPITA  PIERPAOLO 13/11/1973 TORINO
265)  CARRA  CATERINA RAFFAELLA 01/11/1965 IVREA
266)  CARRA  MARCELLA 22/12/1966 IVREA
267)  CARUSO  ANNA 14/02/1986 TORINO
268)  CARUSO  BEATRICE 27/03/1983 ROMA
269)  CARVINI  LUCA 04/02/1987 CIRIÈ
270)  CASA  FABRIZIO 07/09/1964 TORINO
271)  CASAFINA  GIULIA 12/05/1998 TORINO
272)  CASALICCHIO  CLAUDIA 24/05/1966 TORINO
273)  CASANO  LAURA 12/08/1985 TORINO
274)  CASARIN  LAURA 18/08/1973 IVREA
275)  CASCIONE  VINCENZO 04/02/1968 TORINO
276)  CASERIO  ROMINA 27/11/1972 IVREA
277)  CASERTA  AURORA 16/04/1984 MATERA
278)  CASETTO  NICOLO' 06/06/1996 IVREA
279)  CASSANO  ANNALISA 14/11/1988 CORIGLIANO CALABRO
280)  CASTELLETTA  ROMINA 06/01/1970 GATTINARA
281)  CASTELLI  GIORGIA 12/11/1999 CUNEO
282)  CASTRONOVO  DENIS 10/12/1996 TORINO
283)  CATALANO  FRANCESCA 04/02/1993 CHIVASSO
284)  CATAMO  EMILIANO 27/10/1969 SOGLIANO CAVOUR
285)  CATELLA CARAFFA  LUISA 07/12/1974 BIELLA
286)  CATINO  GIUSEPPINA 19/03/1977 AVELLINO
287)  CATTANEO  SILVIA 20/03/1989 CUORGNE'
288)  CAUDANA  MONICA 16/05/1972 MONCALIERI
289)  CAVAGLIA'  DANIELA 24/01/1967 PIOSSASCO
290)  CAVALLARO  CHIARA 19/04/1983 TORINO
291)  CAVALLERA  ELENA 31/08/1982 CUNEO
292)  CAVALLO  PAOLA 15/06/1982 CHIVASSO
293)  CAVALLOTTO  CHIARA 24/06/1984 TORINO
294)  CAVEGLIA CRESTO  VITTORIA 29/12/2002 CIRIÈ
295)  CAVIGLIA  DONATELLA 16/02/1961 PALERMO
296)  CEDDIA  CHIARA 23/07/1983 TORINO
297)  CELANO  GIADA 05/10/2000 PALEMRO
298)  CELLA  PAOLO 21/08/1971 TORINO
299)  CELLURA  ANDREA 06/03/1985 TORINO
300)  CENA  FABRIZIO 23/11/1971 CHIVASSO
301)  CERALDI  SARA 03/03/1997 CHIVASSO
302)  CERAVOLO  SIMONA 23/11/1987 TORINO
303)  CERNI  IRINI 07/07/1983 TORINO
304)  CERNIGLIARO  FRANCESCO 05/12/1978 ERICE
305)  CERNUSCHI  MARA 30/08/1990 VIZZOLO PREDABISSI
306)  CERRONI  ANTONELLA 13/07/1987 PAVIA
307)  CERUTTI  ELISA 23/02/1981 TORINO
308)  CERVATO  AMANDA 17/08/1991 CUORGNE'
309)  CESARATO  LUDOVICO 21/01/1994 CHIVASSO
310)  CHHAITLI  CHAIMAA 15/10/1995 CASABLANCA
311)  CHIAFFREDO  FUTURA GIULIA 06/05/1995 TORINO
312)  CHIANESE  ILARIA 23/09/1994 VERCELLI

Pag. 6



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

313)  CHIARA  VALERIO 08/03/1975 CIRIE'
314)  CHIARLE  ELISABETTA 22/12/1981 ASTI
315)  CHIAROVANO  AURORA 24/02/1974 CASTELLAMONTE
316)  CHIARVESIO  LAURA 04/03/1964 TORINO
317)  CHIATELLO  PAOLA 27/05/1979 IVREA
318)  CHIAVASSA  CAMILLA 24/08/1998 CHIVASSO
319)  CHIEGO  MICHAELA 20/08/1983 BIELLA
320)  CHIESA  NICOLE 19/03/1997 TORINO
321)  CHILA'  FRANCESCA 23/08/1977 BIELLA
322)  CHILLOTTI  GIULIA 05/06/1982 LANUSEI
323)  CHIMISSO  JESSICA 11/03/1993 TORINO
324)  CHINDAMO  FEDERICA 11/05/1989 TORINO
325)  CIANCIO  VERONICA 30/12/1988 IVREA
326)  CIAPPINA  ROSSANA 26/01/1982 MESSINA
327)  CIARALLO  FEDERICA 13/05/2000 TORINO
328)  CIARDI  CRISTIAN 16/11/1975 CHIVASSO
329)  CICALESE  GIULIA 23/04/1993 TORINO
330)  CICCHETTI  MARIA 12/01/1991 SAN SEVERO
331)  CICCIARELLO  GIUSEPPE 27/08/1994 LOCRI
332)  CICCIMARRA  LEONARDA 26/10/1990 SANTERAMO IN COLLE
333)  CICILEO  VERONICA 13/10/1988 TORINO
334)  CIELI  PAOLO 07/06/1973 TORINO
335)  CIMMARUSTI  RAMONA ROSA 31/01/1985 TORINO
336)  CIMO'  CLAUDIA 05/06/1986 TORINO
337)  CINARDO  CONCETTA 18/09/1980 TORINO
338)  CIOCARLAN  GABRIELA FLORENTINA 07/06/1986 MACIN
339)  CIPOLLONE  CINZIA 25/09/1973 TORINO
340)  CIPPONE  ELENA 05/01/1982 TORINO
341)  CIRILLO  VALENTINO 20/01/1997 VERCELLI
342)  CIURLIA  BARBARA 29/11/1970 CASALE MONFERRATO
343)  CIVALLERO  CHIARA 24/02/1999 TORINO
344)  CLEMENTE  MARCO 23/12/1989 GATTINARA
345)  COCCA  CARMELO 17/07/1995 BENEVENTO
346)  COCCIFERO  LOREDANA 19/03/1968 TORINO
347)  CODA  ELEONORA CLARISSA 26/11/1991 IVREA
348)  COFFARO  ROBERTA 21/03/1969 TORINO
349)  COLABELLA  ALESSANDRA 02/08/1987 TORINO
350)  COLANGELO  ANTONIA 12/03/1967 TRANI
351)  COLANGELO  GIUSEPPE 18/04/1959 CASTELVECCHIO SUBEQUO
352)  COLASANTO  ELEONORA 20/01/1991 TORINO
353)  COLASANTO  MARTINA 24/11/1989 TORINO
354)  COLELLA  ISABELLA 26/12/1971 RIVOLI
355)  COLLECORVINO  FABIO 30/04/1990 VENARIA REALE
356)  COLOMBARA  STEFANO 02/07/1969 TORINO
357)  COMELLETTO  MARGHERITA 13/01/1978 NAPOLI
358)  COMMISSO  GIOELA 30/08/1983 CUORGNÈ
359)  COMMISSO  RUBEN 28/06/1994 CUORGNÈ
360)  COMOLLO  MARISA GIUSEPPINA 21/05/1966 CHIERI
361)  COMPARIN  MURIEL MARILADY 17/11/1987 MONCALIERI
362)  CONCONI  MARA 23/04/1974 CHIVASSO
363)  CONDEMI  DOMENICO 20/07/1988 TORINO
364)  CONDEMI  SILVIA 15/10/1979 TORINO

Pag. 7



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

365)  CONDIDORIO  ROBERTA 04/10/1993 TORINO
366)  CONFORTI  VALENTINA 05/07/1986 CHIVASSO
367)  CONGIU  MANUELA 16/12/1984 CARMAGNOLA
368)  CONIGLIO  LEONARDO 09/12/1984 TORINO
369)  CONTI  LUANA 16/08/1984 PINEROLO
370)  COPPO  AURORA 24/04/1972 TORINO
371)  COPPOLA  ROBERTO 07/05/1973 SAN DONATO MILANESE
372)  CORDA  BARBARA 22/02/1983 CIRIÈ
373)  CORDARO  ANGELINA 10/06/1976 VERCELLI
374)  CORGIAT-LOIA  LORENA 06/07/1981 CUORGNÈ
375)  CORGNATI  VERONICA 14/05/2000 CHIVASSO
376)  CORIO  LUIGI ANTONIO 07/01/1985 REGGIO DI CALABRIA
377)  CORNERO  ALESSANDRO 31/08/1998 CHIVASSO
378)  CORRARO  PASQUALINA 05/04/1968 TORINO
379)  COSCIA  MARIA ELEONORA 17/02/1986 TORINO
380)  COSCO  SIMONA 04/05/1980 CUORGNE'
381)  COSENZA  VALENTINA 19/06/1993 CHIVASSO
382)  COSIMO  ALICE 17/09/1999 TORINO
383)  COSMA  EMANUELE 14/07/1984 TORINO
384)  COSSU  GIOVANNI 29/05/1969 BIELLA
385)  COSTA  ALESSIO 04/08/1990 TORINO
386)  COSTA  MARCO 26/06/1988 CUORGNÈ
387)  COSTA  SIMONE ANTONIO 10/02/1998 TORINO
388)  COSTA  VINCENZA 20/05/1974 TORINO
389)  COSTABILE  GIUSEPPINA 29/10/1991 TORRE DEL GRECO
390)  COSTANTINO  DIEGO 21/09/1974 TORINO
391)  COSTANZO  CINZIA 21/03/1990 CIRIE
392)  COZZOLINO  FLAVIO 27/10/1970 RIVOLI
393)  CRABA  SILVIA 26/05/1989 TORINO
394)  CRAVERO  ELISA 12/05/1979 TORINO
395)  CRAVIOTTO  ANTONELLA 06/04/1966 GENOVA
396)  CRISPO  MICHELE 26/05/1973 TORINO
397)  CRITELLI  JESSICA 15/10/1980 CHIVASSO
398)  CROATTO  ELEONORA 27/12/1992 IVREA
399)  CRUA  GIADA 16/10/1986 TORINO
400)  CUBERLI  RICCARDO 02/09/1998 TORINO
401)  CUBITTO  ALESSIA 25/01/2000 TORINO
402)  CUCINOTTA  DANIELA 30/04/1972 TORINO
403)  CUNIBERTI  GIORGIA 27/05/2000 ASTI
404)  CUNTO  MICHELA 04/09/1974 PINEROLO
405)  CURATI  GIULIA LUCIA 13/12/1997 CUORGNÈ
406)  CURCI  DONATO 08/12/1985 RIVOLI
407)  CURTO  LOREDANA 28/11/1976 ASTI
408)  CURTO  LUCA FRANCESCO 22/08/1988 IVREA
409)  CUSIMANO  ALESSIA 05/01/1989 TORINO
410)  CUTRUPI  LAURA 30/11/1992 REGGIO CALABRIA
411)  CUTUGNO  ELISA 29/12/2000 MILANO
412)  CUZZI  SHARON 16/11/1997 TORINO
413)  D EMILIO  LUIGI 17/08/1968 TORINO
414)  D'ACCI  SARA 15/11/1989 CHIVASSO
415)  D'ADAMO  ELISA 21/08/1985 RIVOLI
416)  DAGA  CLARA 18/02/2004 CASALE MONFERRATO

Pag. 8



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

417)  D'AGOSTINO  SARA 18/07/1989 GENOVA
418)  DAL MORO  PATRICIA 16/08/1971 FRANCIA
419)  DAL PRA'  STEFANIA 25/10/1977 IVREA
420)  D'ALCAMO  MARGHERITA 26/05/1996 PALERMO
421)  D'ALEO  MARCO 19/01/1985 TORINO
422)  D'ALESSANDRO  ANGELA 12/04/1966 ROTONDELLA
423)  D'ALIA  VALENTINA 27/09/1982 TORINO
424)  DALLEFRATE  PAOLO 04/04/1963 TORINO
425)  DAMIANO  SIMONA 15/11/1969 TORINO
426)  D'ANDREA  ILENIA 04/01/1990 CHIVASSO
427)  DANIELE  PAOLA 09/10/1977 CHIVASSO
428)  DANIELE  SILVIA 18/08/1993 TORINO
429)  D'ANNA  FEDERICA 08/08/1991 RIVOLI
430)  DATA  AZZURRA MARIA 30/07/2003 CIRIÉ
431)  DAVERIO  PATRIZIA 02/05/1968 DOMODOSSOLA
432)  DE BIASE  STEFANIA 04/01/1991 TORINO
433)  DE FEUDIS  MONICA 02/02/1972 TORINO
434)  DE GAETANO  TERESA 03/01/1985 REGGIO DI CALABRIA
435)  DE GENNARO  MARIA GRAZIA 26/08/1975 GARDONE VAL TROMPIA
436)  DE GREGORIO  CLAUDIA 02/03/1996 CUORGNE'
437)  DE LIO  VALERIA 12/04/1985 BELVEDERE MARITTIMO
438)  DE LUCA  GABRIELE 24/01/1992 TORINO
439)  DE MATTEIS  ALESSANDRO 13/10/1998 ASTI
440)  DE MATTEIS  BEATRICE 02/08/2002 ASTI
441)  DE PAOLIS D'ELIA  ANNA LISA 20/10/1994 NARDÒ
442)  DE PASQUALE  MILENA 05/03/1982 BIELLA
443)  DE ROSA  SALVATORE 15/12/1999 CUORGNE
444)  DE SANTIS  GIULIA 22/03/1992 CHIVASSO
445)  DEBERNARDI VENON  DANIELE 21/04/1990 TORINO
446)  DECOSTANZI  ALESSANDRA 08/08/1972 TORINO
447)  DECUR  PAOLA 14/06/1969 LOCANA
448)  DEIANA  MARISA 20/07/1963 TORINO
449)  DEL MASTRO  LUIGI 08/01/1980 SAN MARCO IN LAMIS
450)  D'ELIA  ANDREA 07/09/1995 TORINO
451)  DELLAVALLE  EGLE 29/12/1991 TORINO
452)  DELLAVALLE  RAFFAELLA 07/08/1974 TORINO
453)  DEMASI  LAURA 28/04/1981 FABRIZIA
454)  DEPAU  TIZIANA 02/06/1980 CHIVASSO
455)  DEPLANO  MARIA GABRIELLA 12/07/1983 LANUSEI
456)  DERME  CRISTIANO 08/08/1969 ROMA
457)  DETTORI  FEDERICA 30/03/1983 TORINO
458)  DI BARTOLOMEO  SARA 05/09/1988 TORINO
459)  DI BELLO  LEANO 03/08/1981 TORINO
460)  DI BLASI  GIORGIA 28/11/1988 MONCALIERI
461)  DI CARLO  ILARIA 03/04/1981 IVREA
462)  DI CARLO  VALENTINA 28/07/1977 SAN CATALDO
463)  DI COLA  FRANCESCA 16/06/1989 TORINO
464)  DI CORRADO  ALESSANDRO 13/05/1976 CHIVASSO
465)  DI DIO  SIMONE 04/06/1983 ALESSANDRIA
466)  DI GANGI  ALESSANDRA 22/06/1983 TORINO
467)  DI GIORGI  FRANCA PROVVIDENZA 05/02/1973 TORINO
468)  DI GIUSEPPE  LORIS 24/04/1987 TERAMO

Pag. 9



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

469)  DI PASQUALE  MARIA ALTOMARE 28/02/1969 MARGHERITA DI SAVOIA
470)  DI PRENDA  MICHELA 24/01/1986 SAVIGLIANO
471)  DI PRIMA  GIORGIA 29/09/2002 CIRIE
472)  DI TOLLA  AMERIGO 13/09/1964 POTENZA
473)  DI VITA  ALESSIA 28/12/1991 BIELLA
474)  DI VITO  MATTEO 11/09/1997 ROMA
475)  DIBELLONIA  FRANCESCA 13/09/1984 TORINO
476)  DIBIASE  CRISTINA 16/05/1988 VENARIA REALE
477)  DIBIASE  FRANCESCA 20/12/1982 VENARIA REALE
478)  DIBIASE  ROSSELLA 09/08/1978 VENARIA REALE
479)  DIGIORGIO  DAVIDE 01/01/1987 TORINO
480)  DILIBERTO  GIUSEPPINA 26/07/1967 WOKING SURREY
481)  D'IPPEDICO  CARMEN 26/08/1988 TERLIZZI
482)  DISTEFANO  GIUSEPPE 27/11/1970 COMISO
483)  DITALIA  CLAUDIA RITA 30/10/1997 TORINO
484)  DOGLIANI  VERONICA 17/07/1992 MONDOVÌ
485)  DOLCE  ELENA 26/07/1987 TORINO
486)  DOLCE CALABRIA  DENISE 09/05/1999 VENARIA REALE
487)  DOLCE RIGNANESE  SABRINA 03/02/1971 TORINO
488)  DOMANICO  EMILIA 31/03/1964 CHIVASSO
489)  DONATI  GABRIELLA 12/09/1972 TORINO
490)  DONATI  SARA 29/12/1975 ALBENGA
491)  DONATIELLO  DYANA 21/11/1987 21/1171987
492)  DONATO  PAOLA 17/04/1979 CIRIE
493)  D'ORAZIO  MARCO 26/02/1995 MONCALIERI
494)  DRAPPELLA  MANUELA 18/07/1983 IVREA
495)  DRUETTO  ELEONORA 09/04/1999 CUORGNÈ
496)  DRUETTO  PAOLO 14/03/1969 IVREA
497)  DUGHERA  FEDERICA 11/06/1990 TORINO
498)  DULLA  FABRIZIO MARIO 27/03/1978 IVREA
499)  DURANDO  CINZIA 03/07/1966 CUNEO
500)  DURANDO  MARIA TERESA 22/01/1990 TORINO
501)  DURANTE  FRANCESCO 29/03/1973 MILANO
502)  DURETTO  CARLO 24/10/1976 TORINO
503)  EL HASSIMI  IBRAHIM 03/12/1998 MAROCCO
504)  EL HASSIMI  IBTISSAM 16/10/1992 MAROCCO
505)  ELIA  VALERIA 19/10/1990 BIELLA
506)  EMIRO  NADIA 03/09/1969 TAURIANOVA
507)  ENRICO  CHIARA 15/11/1994 CHIVASSO
508)  ENRICO  GRAZIA 19/05/1972 IVREA
509)  ERRIO  SARA 01/08/1985 CUORGNE'
510)  ESPOSITO  ANTONIO 06/03/1991 GALLIPOLI
511)  FABAC  NADIA 05/02/1979 BIELLA
512)  FABBRICATORE  MARTINA 03/08/2000 CHIVASSO
513)  FACCIANO  SIMONA 01/08/1996 TORINO
514)  FACCILONGO  MARTA 18/11/1985 TORINO
515)  FACCIN  ROMANO 18/11/1964 IVREA
516)  FACCIOLATI  FEDERICA 03/10/1995 MILANO
517)  FACTA  ELENA 22/05/1972 IVVREA
518)  FAIENZA  PAOLA 21/03/1977 TORINO
519)  FALBO  ERIKA 29/04/1986 CHIVASSO
520)  FALCO  SONIA 23/11/1963 IVREA

Pag. 10



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

521)  FALICA  STEFANIA 25/11/1975 RIVOLI
522)  FALLA  SILVIA 15/04/1972 BIELLA
523)  FALZONE  ROBERTA PIA 28/06/1995 GENOVA
524)  FARINA  ROBERTA 10/05/1988 TORINO
525)  FASANO  DANIELA 07/01/1974 NOCERA INFERIORE
526)  FAVASULI  GIUSEPPINA 26/11/1987 COSENZA
527)  FAZIO  LUCA 23/07/1973 TORINO
528)  FAZIO  LUIGI 09/07/1987 CHIVASSO
529)  FEDERICO  FRANCESCO 11/03/1992 ENNA
530)  FEGGI  ERIK 17/08/1994 BIELLA
531)  FEHL  MARIA-GIULIA 04/07/1979 LIVORNO
532)  FENU  GIULIA 13/01/2002 CHIVASSO
533)  FERMI  MIRELLA 26/05/1966 MONCALIERI
534)  FERRAIOLI  MARIA 09/03/1989 NOCERA INFERIORE
535)  FERRANTE  ANGELA 01/07/1971 TORINO
536)  FERRANTE  CHAROLA 09/01/1996 ERICE
537)  FERRARA  LINDA 11/11/1997 TORINO
538)  FERRARA  ROSITA 11/08/1969 CASERTA
539)  FERRARI  ROSA 27/08/1980 GATTINARA
540)  FERRARIS  CLAUDIO 19/04/1981 TORINO
541)  FERRARO  ANNA 05/03/1972 GENOVA
542)  FERRERI  VERA 08/03/1980 PALERMO
543)  FERRERO  CHRISTIAN 12/12/1976 ALBA
544)  FERRERO  ELENA 14/02/1993 MONCALIERI
545)  FERRERO  LEONARDO 31/03/1999 BRA
546)  FERRERO  LUCA 15/12/1988 TORINO
547)  FERRERO  MAURIZIO 18/10/1966 CHIVASSO
548)  FERRETTI  ALESSANDRO 27/11/2003 TORINO
549)  FERRETTI  SARA 27/10/1980 TORINO
550)  FERRO  GIULIO 08/09/2000 PINEROLO
551)  FERROGLIA  ANTONELLA 27/11/1973 TORINO
552)  FERSINI  ALEX 08/09/1988 TORINO
553)  FESTA  MARIA 17/07/1976 NAPOLI
554)  FIANNACA  ROSALIA 28/12/1969 TORINO
555)  FILASIENO  GIOVANNA 04/11/1963 TORINO
556)  FILETTI  LAURA 19/02/1978 TORINO
557)  FILONI  TIZIANA 10/05/1972 TORINO
558)  FINA  MONICA MARIA 22/08/1968 TORINO
559)  FINO  ILARIA 08/01/1993 TORINO
560)  FIORAVANTI  MARTA 26/03/1982 BORGOSESIA
561)  FIORE  FRANCESCA 15/10/1988 TORINO
562)  FIORI  ALESSANDRO 05/06/1979 SAVONA
563)  FIORINO  GABRIELLA 05/05/1977 TORINO
564)  FIRRIGNO  FEDERICA 09/03/1990 ASTI
565)  FISSORE  MARTINA 29/07/2003 TORINO
566)  FLORE  IVAN 20/11/1995 CHIVASSO
567)  FLORIO  NOEMI 17/01/1997 CHIVASSO
568)  FONDACARO  VALENTINA 05/10/1972 IVREA
569)  FONTANA  FABRIZIA 24/10/1968 TORINO
570)  FORASTIERE  SONIA 13/07/1983 TORINO
571)  FORGIONE  GIUSEPPE 03/08/1988 TORINO
572)  FORMAGNANA  TIZIANA 22/06/1977 BIELLA

Pag. 11



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

573)  FORMATI  ILARIA 28/09/1979 CERNUSCO SUL NAVIGLIO
574)  FORMICA  MARTINA 31/03/1989 CALTAGIRONE
575)  FORMICOLA  NUNZIA 08/12/1984 TORRE DEL GRECO
576)  FORNELLI COLETTI  TIZIANA 11/07/1972 CIRIE'
577)  FOSSARELLO  DANIELA 24/11/1960 CAIRO MONTENOTTE
578)  FOTI  DEBORAH 22/08/1988 REGGIO CALABRIA
579)  FOTI  DOMENICA 01/02/1980 REGGIO CALABRIA
580)  FRAIETTA  FRANCESCA 31/07/1990 TORINO
581)  FRANCESCONI  MANILA 03/07/1972 TORINO
582)  FRANCHEO  CRISTINA 06/02/1980 TORINO
583)  FRANCHINO  CHIARA 16/11/1995 IVREA
584)  FRANCHINO  LAURA 05/02/1966 TORINO
585)  FRANCO  DARIO 09/12/1990 CARMAGNOLA
586)  FRANCO  ROSSELLA 07/10/1981 TORINO
587)  FRASCONA'  MARIA GIOVANNA 18/04/1978 TORINO
588)  FRATE  FEDERICO 15/12/1968 CASTEL DI SANGRO
589)  FREDDI  SONIA 01/10/1988 TORINO
590)  FRISON  MATTIA 18/06/2002 CUORGNE'
591)  FROLA  ROBERTA 13/08/1981 MONCALIERI
592)  FURNO  ELISA 13/01/1981 IVREA
593)  FURNO  ROBERTA 28/10/1983 SAVIGLIANO
594)  FUSCO  JESSICA 19/08/1995 CHIVASSO
595)  GABALLO  FRANCESCA 14/10/1979 GALATINA
596)  GABBIANO  GUGLIELMO 15/03/1970 ASTI
597)  GABUTTI  DANIELE 23/12/1997 VERCELLI
598)  GACCIONE  ANTONIO 06/04/1971 CUORGNE'
599)  GAI  ARIANNA 02/05/1991 CUORGNE'
600)  GAITA  IDA 20/07/1984 AVELLINO
601)  GALLAI  ANNAMARIA 20/03/1963 SVIZZERA
602)  GALLEANO  STEFANIA 17/11/1989 TORINO
603)  GALLO  FERRUCCIO 10/08/1965 TORINO
604)  GALLO  MARIA 24/11/2000 CHIVASSO
605)  GALLO LASSERE  ANDREA 05/09/1980 CASTELLAMONTE
606)  GALUPPI  EGLE 18/03/2003 CIRIE
607)  GAMBETTA  ALESSANDRA 11/10/1994 TORINO
608)  GANGEMI  ANTONIETTA 05/12/1975 SANTA CRISTINA  

D'ASPROMONTE
609)  GANINO  MARIANGELA 11/11/1980 TORINO
610)  GARASCIA  ALICE 08/01/1991 BIELLA
611)  GARBIERO  ALICE 11/04/1999 CHIVASSO
612)  GARBIN  ROMINA 24/04/1978 VERCELLI
613)  GARINO  ELENA 18/04/1975 ORBASSANO
614)  GARINO  ILARIA 28/03/1994 TORINO
615)  GARZIERA  CELESTINA 28/06/1974 ASTI
616)  GASPARDINO  RAMONA LIBERINA 10/02/1988 CUORGNE'
617)  GASPARRI  SONIA 18/09/1969 CELLE DI BULGHERIA
618)  GATTI  ALESSANDRO 23/10/1991 TORINO
619)  GATTI  DILETTA GIULIA 11/05/1995 VENARIA REALE
620)  GATTO  ANTONELLA 03/12/1980 TORINO
621)  GAZZIN  ERIKA 11/04/2001 ITALIA
622)  GECHELE  NICOLO' 31/07/1992 IVREA
623)  GELARDI  CRISTIAN 02/12/1997 IVREA

Pag. 12



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

624)  GERACI  GIUSEPPE 04/06/1984 TORINO
625)  GERARDI  ELENA 03/04/1967 IMPERIA
626)  GERARDI  MARTINA 19/06/2003 TORINO
627)  GHEZZO  ALESSANDRO 09/07/1984 TORINO
628)  GHIGGIA  RAFFAELLA TERESA PAOLA 13/03/1972 TORINO
629)  GHIGNONE  CECILIA 13/10/1967 JHANSI (INDIA)
630)  GHIROTTI  MARIKA 11/12/1992 TORINO
631)  GHISU  MARTINA 08/11/1994 CAGLIARI
632)  GIACHETTO  GIORGIA 01/12/2002 CUORGNE'
633)  GIACOBBE  REBECCA 22/03/1998 BIELLA
634)  GIACOBINO  GIADA 28/11/1984 TORINO
635)  GIACOMA PIN  GIORGIA MARIA 11/02/2002 TORINO
636)  GIACOMA ROSA  SANDRA 17/06/1974 CASTELLAMONTE
637)  GIACOMELLI  SERENA 18/05/1997 CIRIE'
638)  GIACOMETTO  SILVIA 21/08/1977 TORINO
639)  GIACOSA  ROBERTA 27/12/1989 TORINO
640)  GIAIMO  SALVATORE 30/03/1988 MESSINA
641)  GIANOTTI  LORENA 03/02/1974 BIELLA
642)  GIANOTTO  GIADA 06/04/1994 IVREA
643)  GIARDINA  BARBARA 30/04/1977 TORINO
644)  GIGANTE  ALESSIO 22/08/1980 CHIVASSO
645)  GIGLIO  MAURA 14/08/1982 TORINO
646)  GIGLIO TOS  JESSICA 29/12/1993 IVREA
647)  GIGLIOTTI  ANTONIO 22/12/1989 TORINO
648)  GIGLIOTTI IACCINO  ALESSIA 12/08/1996 CHIVASSO
649)  GINESTRONE  CAROLA 24/12/1994 CHIVASSO
650)  GIOBERTO  VALENTINA 14/03/1996 TORINO
651)  GIORDANO  DANIELA 07/03/1983 TORINO
652)  GIORDANO  ROBERTA 18/08/1984 CUNEO
653)  GIORSA  ELENA 02/01/1976 TORINO
654)  GIOVANNELLI  ELISA 01/12/1998 TORINO
655)  GIRINO  PAOLO 24/10/1976 CASALE MONFERRATO
656)  GIRODO  GLORIA 01/02/1977 RIVOLI
657)  GIUFFRIDA  GEMMA 04/10/1972 SALERNO
658)  GIUGLIANO  MARINA 27/04/1989 CIRIE'
659)  GIULIANI  CHIARA 15/10/1983 TORINO
660)  GIULIANO  CHIARA 20/07/1995 TORINO
661)  GIULIANO  SAVERIO 03/08/1980 VENOSA
662)  GIULINI  ALESSANDRO 28/05/2004 CIRIÈ
663)  GIULINI  FRANCESCA 17/07/2001 CIRIÈ
664)  GOTTARDO  LORENZO 26/05/1985 BIELLA
665)  GRAMICCIA  MARZIA 23/03/1974 ROMA
666)  GRANAGLIA  FABIO 17/12/2001 TORINO
667)  GRANDINETTI  SARA  ALICE 24/09/1996 TORINO
668)  GRANITO  KATIA 21/02/1974 TORINO
669)  GRASSI  ALBERTO 03/03/1995 VASTO
670)  GRASSI  LUCA 28/04/1973 FOGGIA
671)  GRASSO  ALESSANDRO 26/02/1980 TORINO
672)  GRASSO  BARBARA 13/05/1972 MILANO
673)  GRASSONE  FULVIO 01/06/1977 CHIVASSO
674)  GRECO  DORA 26/08/2000 SALERNO
675)  GRECO  GIULIA 07/01/1961 CAMPANA

Pag. 13



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

676)  GRECO  PIERA 18/05/1968 LERCARA FRIDDI
677)  GREGORIO  ERIKA 21/10/1986 TORINO
678)  GRIECO  ELISA 17/06/1975 TORINO
679)  GRIECO  FRANCECO 13/11/1988 BIELLA
680)  GRINGERI  GIULIA 02/07/1993 CHIVASSO
681)  GRISO  VALENTINA 31/05/1995 BIELLA
682)  GRISOGLIO  MARA 24/08/1972 BIELLA
683)  GRIVETTO  MONICA 23/04/1991 CIRIE'
684)  GUAGLIARDO  ANDREA 27/07/1982 TORINO
685)  GUALTIERI  SABRINA 11/08/1987 CHIVASSO
686)  GUARINO  ALBERTO 10/01/1974 NAPOLI
687)  GUARISO  LUDOVICO 27/12/1994 TORINO
688)  GUCCIARDO  GIUSEPPE GIORGIO 25/09/1991 AGRIGENTO
689)  GUERRERO  ELISABETTA 19/05/1991 AOSTA
690)  GUGLIELMINOTTI BIANCO  ALICE 19/06/1997 BIELLA
691)  GUIDONE ALESSANDRA  ALESSANDRA 29/01/1987 TORINO
692)  GUTTILLA  BRENDA VIVIANA 12/12/1978 GUATEMALA
693)  HULUNAS  CRISTINA 09/10/1987 ROMANIA
694)  IACOBONE  DESIREE 23/05/1988 CARMAGNOLA
695)  IACONO  MICHELA 04/08/1976 ISCHIA
696)  IADICICCO  SABRINA 11/12/1981 IVREA
697)  IARIA  ASSUNTA 04/05/1984 AGRIGENTO
698)  IAZZOLINO  CRISTINA 03/10/1993 TORINO
699)  IDILE  VALERIO 14/12/1982 MONCALIERI
700)  IENTILE  MARIA ANNUNZIATA 11/04/1977 CASTELLAMONTE
701)  ILARDO  ENZA 04/11/1985 TERMINI IMERESE
702)  INDINO  IRENE 13/02/1984 RIVOLI
703)  INZILLO  ANNA 12/11/1984 CHIVASSO
704)  IOSIO  MATTEO 22/02/1979 IVREA
705)  IRACI  SARA 03/06/1995 GATTINARA
706)  IUNTI  ZAIRA 27/12/1984 TORINO
707)  JAHAJ  EMILJANO 18/07/1985 ALBANIA
708)  JARAD  ALINA GABRIELA 05/04/1991 ROMANIA
709)  JAUPAJ  SONILA 31/08/1982 TIRANA, ALBANIA
710)  JENSEN  ANDREA 06/09/1986 BORGOMANERO
711)  KHALIL  IMAN 10/04/1986 ROMA
712)  KONOMAJ  KRISTINA 19/02/1992 PALASE - VLORE
713)  LA DELFA  ANDREA 28/11/1996 BIELLA
714)  LA DONNA  MICHELE 13/05/1974 TORINO
715)  LA GRECA  SILVIA 18/11/1997 RIVOLI
716)  LA ROCCA  ROSSANA 02/06/1980 SVIZZERA
717)  LABANCA  NICO 08/04/1974 TORINO
718)  LABITA  TANIA 06/07/1991 BIELLA
719)  LACATUSU  ANDREEA 17/11/1997 IASI
720)  LADINETTI  GIOVANNI COSTANTINO 30/08/1996 SASSARI
721)  LADISA  PATRIZIA 27/11/1965 BARI
722)  LAGANA'  GAETANO 07/07/1984 REGGIO CALABRIA
723)  LAGROSA  VALENTINA 22/08/1988 TORINO
724)  LAI  MARIA FEDERICA 13/11/1991 RIVOLI
725)  LALLI  ALESSIA 15/03/1995 IVREA
726)  LANI  SIMONETTA 04/06/1963 IVREA
727)  LANT  VALENTINA 02/10/1985 CHIVASSO

Pag. 14



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

728)  LANZO  TAMARA 04/03/1976 TORINO
729)  LANZONE  FABIO 03/06/1998 CIRIE'
730)  LAPOLLA  FEDERICA 12/01/1980 TORINO
731)  LARUCCIA  MONICA 12/12/1974 TORINO
732)  LASALVIA  FABIO 26/10/1971 TORINO
733)  LATERZA  FRANCESCA MARIA 12/07/1994 CUORGNE'
734)  LATERZA  STEFANIA 16/09/1988 TORINO
735)  LATRONICO  GIULIA 28/01/1992 GIAVENO
736)  LAURICELLA  FRANCESCA 01/10/1981 AGRIGENTO
737)  LAURIOLA  ALESSANDRA 17/02/1987 TORINO
738)  LAVURI  GIULIA 30/12/1996 BORGOMANERO
739)  LAZZARIN  ERIKA 29/06/1981 CHIVASSO
740)  LAZZARINO  TIZIANA 27/06/1965 TORINO
741)  LEDDA  ANNA 24/03/1983 CARBONIA
742)  LEO  SERENA 21/12/2000 NOVARA
743)  LEONARDO  MARIA 04/05/1986 TORINO
744)  LEONATTI  VANESSA ANNA 19/12/1999 CUORGNÈ
745)  LEONE  CLAUDIO 22/09/1971 TORINO
746)  LEONE  LUCIA 02/02/1979 CIRIE'
747)  LEONE  MANUEL 30/07/1988 TORINO
748)  LEOTTA  SONIA 04/08/1995 CHIVASSO
749)  LETIZIA  FEDERICA 03/10/1992 TORINO
750)  LETO  GIANLUCA 22/04/1991 CUORGNE’
751)  LEVORIN  PAOLO 13/07/1973 TORINO
752)  LIGUORI  ANNA 14/01/1993 CIRIÈ
753)  LIGUORI  NUNZIA 16/11/1974 NAPOLI
754)  LIMIDO  MARTINA 29/07/1991 CHIVASSO
755)  LINGUA  MANUELA 05/02/1987 CUNEO
756)  LISTO  FABIO 10/12/1974 SALERNO
757)  LITRICO  LORENZO 06/02/1973 GRUGLIASCO
758)  LLESHAJ  SUELA 28/05/1983 ALBANIA
759)  LO CAMPO  ANNA MARIA 21/03/1975 CHIVASSO
760)  LO GIUDICE  ALESSANDRO 26/01/1999 TORINO
761)  LO GRASSO  DANIEL 17/01/1996 MAZZARINO
762)  LO MONACO  VIVIANA 16/07/1981 TORINO
763)  LO NERO  SONIA 05/07/1989 PALERMO
764)  LOCONSOLO  GIUSI 16/05/1983 POLICORO
765)  LODDO  FRANCESCA 11/02/1980 CAGLIARI
766)  LOGOTETA  GAIA 15/06/2002 NOVARA
767)  LOGOZZO  CHIARA 11/08/1995 TORINO
768)  LOI  FLORIANA 07/08/1976 LANUSEI
769)  LOMBARDI  JENNIFER MICHELA 07/07/1986 MONCALIERI
770)  LOMBARDI  MATTIA 18/05/2002 TORINO
771)  LOMBARDO  LOREDANA PAOLA 30/08/1966 IVREA
772)  LOMI  MATTEO 10/04/2001 MONCALIERI
773)  LOMI  SARA 10/12/1998 MONCALIERI
774)  LOPRETE  GIOVANNA 24/08/1977 SELLIA MARINA
775)  LORENZELLI  SILVIA  NICOLETTA 22/11/1977 TORINO
776)  LORO  VERONICA 02/01/1986 BIELLA
777)  LOSCALZO  LUSJ 09/11/1982 TORINO
778)  LUBRANO DI SCAMPAMORTE  DANIELE 27/06/1965 TORINO
779)  LUCA'  ANTONIO 24/04/1987 TORINO

Pag. 15



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

780)  LUCCI  GIOVANNI 17/02/1987 IVREA
781)  LUCIANI  ALESSIA 20/05/2001 GENOVA
782)  LUERA  MARTINA 03/09/1989 CHIVASSO
783)  LUNETTA  GIUSEPPE RAIMONDO 11/11/1991 CALTANISSETTA
784)  LUONGO  ALESSIO 31/08/1998 CHIVASSO
785)  LUPO  SILVIA 09/08/2000 TORINO
786)  MACAGNONE  TANIA 04/06/1989 TORINO
787)  MACARIO BAN  VERONICA 31/12/1980 TORINO
788)  MADEDDU  ILARIA 26/01/1985 TORINO
789)  MADEO  MONICA 19/04/1970 TORINO
790)  MAERO  MONICA 01/02/1971 RIVAROLO CANAVESE
791)  MAGGI  LUCA 25/09/1984 TORINO
792)  MAGLIANO  SELENE 31/07/1998 TORINO
793)  MAGNA  MARIO 29/12/1980 AGROPOLI
794)  MAGNANO  CRISTINA 21/02/1964 SUSA
795)  MAGNONI  FEDERICO 19/07/1995 TORINO
796)  MAGNOTTA  ELEONORA 20/11/1990 SOVERIA MANNELLI
797)  MAIOLI  MANUEL 14/01/1979 RIMINI
798)  MAIORANA  SILVIA 29/12/1982 TORINO
799)  MALICA  GABRIELE 07/05/2002 CASALE MONFERRATO
800)  MALZONE  ANTONIETTA 04/02/1975 TORINO
801)  MANDRAS  SIMONETTA 30/05/1969 TORINO
802)  MANGIACAPRA  VINCENZO 15/11/1990 NAPOLI
803)  MANISCALCO  ELISA 21/08/1988 TORINO
804)  MANISCALCO  FEDERICO 23/03/1988 SANTO STEFANO QUISQUINA
805)  MANISCALCO  SIMONA 25/07/1984 TORINO
806)  MANISSERO  GEMMA 03/11/1996 ALBA
807)  MANSI  ANTONIETTA 05/06/1979 TORINO
808)  MANSI  DAVIDE 15/02/1982 TORINO
809)  MANTOAN  SERENELLA 07/09/1967 TORINO
810)  MANZI  ROSSANA 17/04/1986 TORINO
811)  MARA  ELISA 19/06/1997 CARMAGNOLA
812)  MARANGON  FABRIZIO 15/07/1974 TORINO
813)  MARANGON  SIMONE 16/07/1992 MONCALIERI
814)  MARANGONI  MATTIA 01/05/1991 IVREA
815)  MARAUCCI  ALESSIA 19/10/1987 FOGGIA
816)  MARCELLI  ISABELLA 27/03/1985 MONCALIERI
817)  MARCELLUZZO  ANNA 11/07/1981 POMPEI
818)  MARCHETTI  MARCO 16/11/1990 LECCE
819)  MARCI  MANUELA 21/08/1977 CARBONIA
820)  MARCONI  CRISTIAN 02/09/1992 DOMODOSSOLA
821)  MARGHELLA  ELEONORA 26/11/1972 VIGEVANO
822)  MARINARO  ANGELO 02/06/1973 FRAGAGNANO
823)  MARINO  PIETRO 29/05/2000 CHIVASSO
824)  MARINOSCI  ANNA MARIA 16/08/1976 FRANCAVILLA FONTANA
825)  MARITANO  JASMINE 02/01/1993 MONCALIERI
826)  MARONGIU  ANNALISA 03/08/1983 NUORO
827)  MARONGIU  SALVATORE 05/02/1965 TORINO
828)  MAROTTA  LAURA 07/02/1976 TORINO
829)  MAROTTO  ZAIRA 07/05/1977 TORINO
830)  MARRA  FRANCESCA 29/04/1994 TORINO
831)  MARSON  SILVANA 14/04/1989 TORINO

Pag. 16



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

832)  MARTELLA  MANUELA 26/07/1979 CHIVASSO
833)  MARTELLARO  GIORGIA 04/10/1988 TORINO
834)  MARTINELLI  ERIKA 24/09/1987 CHIVASSO
835)  MARTINELLI  FEDERICA MARIA GRAZIA 10/09/1988 SCORRANO
836)  MARTORANA  GIADA 28/06/1991 ASTI
837)  MARZANA  LAURA ELISA 07/01/1964 ALESSANDRIA
838)  MARZOLLA  REBECCA 05/07/1994 TORINO
839)  MASCARO  ALESSANDRA 04/07/1980 TORINO
840)  MASCIA  FEDERICA 19/07/1997 ASTI
841)  MASCOLO  ELETTRA 19/09/1997 CHIVASSO
842)  MASELLI  ELISABETTA 05/09/1975 PINEROLO
843)  MASINO  DANIELA 23/02/1966 CHIVASSO
844)  MASSA  ANTONIO 23/11/1987 SORIANO CALABRO
845)  MASSARENTI  CRISTINA 12/10/1968 TORINO
846)  MASSAZZA GAL  MICHELA 10/08/1982 BIELLA
847)  MASSERANO  FEDERICO 17/05/1993 BIELLA
848)  MASSIMINO  MARZIA 06/03/1972 CAVOUR
849)  MASTRODICASA  TANIA 14/06/1971 TORINO
850)  MASUCCI  MARIAROSA 24/10/1972 VERCELLI
851)  MATARESE  VALENTINA 19/03/1985 CHIVASSO
852)  MATERA  MORENA 19/10/1978 TORINO
853)  MATTE'  ENRICA ROSANNA 21/10/1969 IVREA
854)  MATTEAZZI  VALERIA 14/11/1976 BIELLA
855)  MAUGERI  SALVINA 23/05/1967 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
856)  MAUGERI  TIZIANA 10/11/1974 TORINO
857)  MAUTINO  MARTINA 25/02/1985 BIELLA
858)  MAZZEI  MANUELA 25/06/1981 CATANZARO
859)  MAZZILLI  EULALIA 15/07/1970 TORINO
860)  MAZZUCCO  GIULIA 07/10/1995 CASALE MONFERRATO
861)  MEGGIORIN  CHIARA 05/08/1994 BIELLA
862)  MELE  FRANCESCO 03/06/1998 SAN GIOVANNI IN FIORE
863)  MELIS  SIMONA 06/11/1984 TORINO
864)  MELLO  ELEONORA 09/09/1994 CHIVASSO
865)  MEMMOLA  VALERIA 03/10/2000 TORINO
866)  MENEGHETTI  GIULIA 01/12/2002 IVREA
867)  MENNA  KATJUSCIA 17/10/1979 TORINO
868)  MENNELLA  MARTINA 03/08/2001 BIELLA
869)  MENON  LAVINIA 08/08/1996 BIELLA
870)  MERCANTE  STEFANO 10/05/1977 TORINO
871)  MERCOL  MICAELA 07/06/1971 CHIVASSO
872)  MERCURI  CRISTINA 26/05/1989 TORINO
873)  MERGOLA  SAMIRA 15/11/2001 CHIERI
874)  MERLINO  CHIARA 10/06/1993 CHIERI
875)  MERULLA  GABRIELE 09/01/2000 TORINO
876)  MESSINA  ANNALISA 24/08/1992 PALERMO
877)  MESSINA  ELENA 27/10/1979 IVREA
878)  MESTICE  EGIDIO 03/10/1981 TRICARICO
879)  METTA  ELEONORA 13/05/1987 TORINO
880)  MICCADEI  BENEDETTA 05/02/1995 ROMA
881)  MICELI  VALENTINA 25/01/1993 MARSALA
882)  MILAN  ANTONIO 22/02/1965 CANADA
883)  MILANO  GIUSEPPINA 19/07/1985 CASTEL DI SANGRO

Pag. 17



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

884)  MILAZZO  MARILENA 21/02/1971 PIAZZA ARMERINA
885)  MILE  ANDA 12/03/1985 ALBANIA
886)  MILEA  IULIANA 17/01/1977 BUCAREST
887)  MILELLI  GIORGIO 22/11/1975 TORINO
888)  MILETTA  GIORGIA 21/06/1996 CHIVASSO
889)  MILIDONI  PASQUALE 24/09/1988 VIBO VALENTIA
890)  MILIONE  STEFANO 12/07/1994 TORINO
891)  MILITANO  ILARIA 30/06/2001 BIELLA
892)  MILITELLO  FEDERICA 05/05/1990 TORINO
893)  MILLACI  SAMANTHA 09/07/1992 TORINO
894)  MINA  PAOLO 08/08/1963 TORINO
895)  MINARDI  CLAUDIA 09/07/1970 CHIERI
896)  MINARDI  SALVATORE 28/09/1989 TORINO
897)  MINGRONE  ELISABETTA 02/03/2000 TORINO
898)  MINI'  SAMANTA 18/04/1983 MONCALIERI
899)  MINUZZO  DORIS 28/03/1966 TORINO
900)  MISTRO  STEFANIA 24/09/1972 TORINO
901)  MITTO  ARIANNA 10/11/1996 MESSINA
902)  MITTO  CHIARA 14/04/1993 MESSINA
903)  MOCCO  MONICA 28/07/1976 TORINO
904)  MOIA'  GABRIELE 21/04/1978 IVREA
905)  MOLETTO  GIULIA 12/08/1997 CHIVASSO
906)  MOLINAR RUBAT  CRISTINA 05/12/1979 CUORGNE'
907)  MOLINARI  LAURA 22/11/1971 IVREA
908)  MOLINELLI  LUCA 23/03/1990 TORINO
909)  MOLINELLI  SARA 19/03/1994 TORINO
910)  MOLINO  SERENA 20/07/1997 CHIVASSO
911)  MONDINO  FEDERICA 03/10/1982 IVREA
912)  MONDINO  FRANCO 15/10/1967 TORINO
913)  MONFERRATO  MARTINO 07/07/1996 TORINO
914)  MONGIELLO  ANDREA 11/12/1988 TORINO
915)  MONTEIRO ARSENIO  SUZANA MARIA 30/08/1975 HAGUENAU
916)  MONTEMEZZO  ELENA 17/07/2000 IVREA
917)  MONTI  LORENA 13/02/1963 TORINO
918)  MONTONE  CHIARA 06/11/1988 NAPOLI
919)  MONZANI  AXEL 17/11/1991 TORINO
920)  MORANO  SONIA 17/07/1976 GIOIA TAURO
921)  MORATTI  DENISE 15/04/1990 GIAVENO
922)  MORELLI  ALESSANDRA 01/02/1973 TORINO
923)  MORELLI  SERENA 06/03/1985 LIVORNO
924)  MORELLO  DANIELA 01/12/1966 DIANO MARINA
925)  MORELLO  TONIA 31/03/1980 GELA
926)  MORGILLO  ANGELA 11/06/1979 CIRIE'
927)  MORI  SIMONE 09/08/1979 CUNEO
928)  MORREALE  GAETANA 28/08/1967 TERMINI IMERESE
929)  MORRONE  VINCENZO 06/04/1983 ACRI
930)  MOSCA  ANNA CLARA 04/05/1978 IVREA
931)  MOSCA  DAVIDE 21/09/1982 TORINO
932)  MOSCATELLI  CHRISTIAN 22/07/1997 MONCALIERI
933)  MOSCHELLA  GIULIA 15/09/1994 TORINO
934)  MOSCIATTI  GABRIELLA 27/12/1976 TORINO
935)  MOTTA  ROBERTA 21/07/1976 GALLIATE

Pag. 18



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

936)  MOTTERAN  CLAUDIA 22/12/1969 TORINO
937)  MOTTOLA  FEDERICA 03/11/1989 TORINO
938)  MOZZATO  MARTINA 28/04/1997 CHIVASSO
939)  MUCELLI  VITTORIA MARIA FABIOLA 07/05/1961 IVREA
940)  MULTARI  DAVIDE 03/02/1986 TORINO
941)  MURABITO  SARA 03/04/1991 CHIVASSO
942)  MURACA  NOEMI 09/12/1989 TORINO
943)  MURGI  GIUSEPPE 13/03/1992 RIVOLI
944)  MUSCEDRA  MARTINA 20/05/1994 TORINO
945)  MUSSI  BARBARA 05/04/1971 TORINO
946)  MUSSO  BARBARA 02/10/1984 ASTI
947)  MUSUMECI  GIUSEPPA 21/09/1963 PATERNÒ
948)  MUSUMECI  JESSICA 01/01/1991 RIVOLI
949)  NAPPI  MASSIMO 10/08/1969 TORINO
950)  NASELLI  GIANLUCA 24/10/1982 MESSINA
951)  NEGRI  SIMONA 23/05/1981 TORINO
952)  NEGRO  JASMINE 29/07/1993 CHIVASSO
953)  NICOLA  STEFANIA 28/10/1992 CHIVASSO
954)  NICOLI  ELENA 02/08/1986 GATTINARA
955)  NICOTRA  SONIA 29/08/1991 PINEROLO
956)  NIGRA  VALENTINA 22/02/1983 TORINO
957)  NIGRI  CAMILLA 25/02/2001 TORINO
958)  NIGRO  LIDIA 23/04/1961 BERGAMO
959)  NIGRO  LUCA 18/09/1986 TORINO
960)  NOGARA  LUIGI 27/08/1985 LICATA
961)  NOTARANGELO  CARMEN 04/11/1979 TORINO
962)  NTIRI  OPOKU ARTURS 06/06/1993 ARONA
963)  NUSDEO  STEFANIA 21/06/1994 PINEROLO
964)  NUZZOLESE  AGNESE 19/02/1971 TORINO
965)  OBERTA PAGET  MARTINA 26/07/1993 MONCALIERI
966)  OBERTA PAGET  SONIA 20/10/1978 CUORGNE
967)  OBERTI  MILENA 16/05/1973 CIRIÉ
968)  OCCLEPPO  GIORGIA 29/03/1977 BIELLA
969)  OCCLEPPO  MARCO 20/06/1969 TORINO
970)  OCONE  VALERIA 22/01/1982 BENEVENTO
971)  OLIVIERI  ANTONIO 23/02/1966 TORINO
972)  ONGARI  RACHELE 03/07/1974 VERCELLI
973)  OPPES  MATTIA 19/10/2001 TORINO
974)  ORASTELLA  NATASCIA 02/01/1984 CHIVASSO
975)  ORFANO'  CINZIA 04/11/1983 TORINO
976)  ORIFICI  ELISA 27/08/1996 TORINO
977)  ORLANDO  AURORA 02/02/1994 MAGLIE
978)  ORLANDO  FEDERICA 28/11/1995 VENARIA REALE
979)  ORLANDO  MARCO 18/12/1995 NAPOLI
980)  ORSO  CONSUELO 18/03/1985 BIELLA
981)  ORSOGNA  NICOLA 03/12/1995 CHIVASSO
982)  ORTALE  DIANA 20/06/1984 TORINO
983)  OSELLA  JESSICA 12/02/1981 PINEROLO
984)  OSELLA  SABRINA 12/05/1972 ORBASSANO
985)  OTTAVIS  SIMONE 28/04/1986 VERCELLI
986)  OTTINO  CRISTINA ROBERTA 13/12/1968 IVREA
987)  PACE  LORENA 30/01/1986 CHIVASSO

Pag. 19



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

988)  PACIA  TIZIANA 24/02/1977 TORINO
989)  PACIOLLA  ALESSIA 31/05/1989 IVREA
990)  PAGANOTTO  FEDERICA 24/04/1984 TORINO
991)  PAGLIERO  RITA 02/03/1969 CASTELLAMONTE
992)  PALA  PAOLA 30/04/1974 TORINO
993)  PALERMO  GIADA 25/12/1995 TORINO
994)  PALMIERI  FEDERICA 01/05/1996 TORINO
995)  PALMIERI  GIULIA 11/05/1999 TORINO
996)  PALUMBO  ALESSIA 27/12/1992 CHIVASSO
997)  PALUMBO  DAVIDE 02/10/1999 CINQUEFRONDI
998)  PANARELLO  DORA 09/10/1978 CUNEO
999)  PANDISCIA  ANNAMARIA 23/11/1982 TORINO
1000)  PANELLA  JESSICA 28/11/1993 CHIVASSO
1001)  PAPA  PIETRO 22/10/1999 IVREA
1002)  PAPI  CARLOTTA 21/03/1999 TORINO
1003)  PAPPALARDO  GRAZIA ERIKA 01/03/1985 VENARIA REALE
1004)  PARADISO  ELENA 12/02/1968 RIVOLI
1005)  PARENTE  SUSANNA 01/09/1965 VENARIA
1006)  PARISI  ANGELA 28/07/1987 TORINO
1007)  PARISI  FRANCESCA 08/09/1989 TORINO
1008)  PARISI  MARIA 29/03/1976 TORINO
1009)  PARLACINO  MICHELE 15/12/1960 CATANIA
1010)  PARRINELLO  NILDE 29/07/1979 TORINO
1011)  PARROTTA  LORENZA 10/10/1999 CHIVASSO
1012)  PASCALE  DANIELA 16/06/1971 TORINO
1013)  PASQUA  SIMONA 01/02/1976 MONCALIERI
1014)  PASQUALI  DEBORAH 27/01/1977 TORINO
1015)  PASQUETTAZ  ELENA 11/09/1995 IVREA
1016)  PASSANANTE  SALVATORE 19/07/1993 GERMANIA
1017)  PASSUELLO  LAURA 04/01/1978 BORGOSESIA
1018)  PASTA  CINZIA 06/01/1971 TORINO
1019)  PASTORE  IRENE 15/12/2001 CIRIE'
1020)  PASTRELLO  LUCA 13/05/1991 VERCELLI
1021)  PAVANELLO  FLORIANA 20/02/1980 LANZO TORINESE
1022)  PAVIA  MIHAELA ELENA 24/04/1998 BUCAREST
1023)  PAVIN  GIULIA 24/01/1996 TORINO
1024)  PAVLOVIC  MIRKO 29/07/1993 BRINDISI
1025)  PAVONE  GIUSEPPA 17/10/1972 ENNA
1026)  PECORARO  ANTONINA 09/01/1997 PALERMO
1027)  PEDRETTI  PAOLA 21/12/1971 BOLOGNA
1028)  PEIRONE  FEDERICA 02/05/1975 TORINO
1029)  PELASSA  SILVIA 27/06/1978 ASTI
1030)  PELLEGRINI  TIZIANO 11/11/1961 ADRIA
1031)  PELLEGRINO  MARA 26/04/1977 TORINO
1032)  PERDICARO  CLAUDIO 12/12/1978 PIAZZA ARMERINA
1033)  PERETTI  SIMONA 12/01/1981 CUORGNÈ
1034)  PERICONE  SILVIA 02/12/1992 IVREA
1035)  PERIN  MARTINA 31/12/1992 GATTINARA
1036)  PERIS  GIADA 13/12/1984 PINEROLO
1037)  PERONA  CRISTIANO 04/09/2001 CUORGNE'
1038)  PERONA  LUIGI 26/03/1975 VALPERGA
1039)  PERONO BIACCHIARDI  SARA 08/12/1973 TORINO

Pag. 20



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1040)  PEROTTO  CELESTINA 20/09/1967 BIELLA
1041)  PETRAZZUOLO  ALESSANDRO 03/09/1992 NAPOLI
1042)  PETRETTO  MARTINA 06/07/1988 BIELLA
1043)  PETRIENKO  TATIANA 31/10/1963 ARMAVIR
1044)  PETRISANO  VALENTINA 06/07/1992 IVREA
1045)  PETROF  ANA 11/04/2000 ROMANIA
1046)  PETRONIO  SILVIA MARIA 14/07/1990 TORINO
1047)  PETROZZIELLO  ANTONELLO 09/06/1974 MILANO
1048)  PETROZZIELLO  ROMINA 19/02/1970 TORINO
1049)  PETROZZINO  FILIPPO MARIA 05/02/2001 TORINO
1050)  PIACQUADIO  MARZIA 30/07/1994 CHIVASSO
1051)  PIANA  SIMONE 24/05/1995 IVREA
1052)  PIAZZA  FEDERICA 12/06/1991 TORINO
1053)  PICCIOLO  MARIAROBERTA 07/10/1990 NARDÒ
1054)  PICCO  FABIO 25/05/1984 CIRIÈ
1055)  PICH  FRANCESCA 26/11/1983 TORINO
1056)  PIERONI  DAVIDE 20/03/1969 SANTA MARGHERITA LIGURE
1057)  PIETROCOLA  SANTA 23/06/1974 TORINO
1058)  PIGAT  DALILA 13/11/1980 IVREA
1059)  PIGNATARI  SIMONA 04/05/1977 CASTELLAMONTE
1060)  PIGNATIELLO  ELENA 04/05/1990 TORINO
1061)  PILATI  TIMOTEO 26/01/1971 CERCOLA
1062)  PINELLI  FABRIZIA 03/08/1981 SUSA
1063)  PINGITORE  GIULIETTA ROSA 03/11/1966 NIZZA
1064)  PINNA  GIADA 12/09/1978 CAGLIARI
1065)  PINTO  ANTONELLA 22/10/1976 CIRIÈ
1066)  PINTO  ILARIA 02/02/1999 CIRIE'
1067)  PINTO  IMMACOLATA 28/02/1977 CASORIA
1068)  PINTUS  CESARE 17/09/1969 NARCAO
1069)  PIPERNO  CONCETTA 30/06/1974 CHIVASSO
1070)  PIRAS  GABRIELE 30/08/1996 CUORGNÈ
1071)  PISACANE  SILVANA 11/06/1975 TORINO
1072)  PISCIONERI  VALENTINA 01/07/1984 BIELLA
1073)  PITITTO  LUCIA 05/12/1975 TORINO
1074)  PITRUZZELLA  ELISA 18/03/1994 CHIVASSO
1075)  PITZALIS  VALENTINA 18/10/1985 PINEROLO
1076)  POGGIOLI  FRANCESCO 11/11/1979 CHIERI
1077)  POLI  ELENA 19/04/1989 TORINO
1078)  POLIDORO  EMANUELA 15/10/1970 MINTURNO
1079)  POLIDORO  MARTINA 11/03/1991 LANZO TORINESE
1080)  POLITI  SILVIA 27/05/1980 TORINO
1081)  POLIZZI  DOMENICO 26/08/1973 CASTELVETRANO
1082)  POLIZZI  FRANCESCA 14/11/1972 OLBIA
1083)  POLLICORO  FEDERICA 24/01/1989 TARANTO
1084)  POMATI  ALESSIA 21/03/1985 CHIVASSO
1085)  PORRU  SHARON 12/07/1995 CIRIE
1086)  PORZI  FRANCESCA 04/04/1979 BELVEDERE MARITTIMO
1087)  PORZIO  MANUELA 23/01/1968 SVIZZERA
1088)  POSA  GAABRIELLA 28/08/1976 TORINO
1089)  POSSIDENTE  MARTINA 30/12/1996 TORINO
1090)  POZZATO  ANDREA 09/06/1989 BIELLA
1091)  PRESTI  CARMEN 15/11/1980 TORINO

Pag. 21



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1092)  PRICCO  ARIANNA 14/02/1997 CIRIÈ
1093)  PRIMO  FEDERICA 29/03/1973 TORINO
1094)  PRIVITERA  MASSIMILIANO 03/12/1994 TORINO
1095)  PRIVITERA  MELISSA 15/08/1987 VERCELLI
1096)  PROCHILO  DEBORA 13/02/1987 TORINO
1097)  PRODON  ALESSIA 11/08/1999 BIELLA
1098)  PROLA  LUISA BARBARA 27/01/1974 IVREA
1099)  PROVENZANO  JENNY 31/08/1979 CUORGNÈ
1100)  PRUNOTTO  VALENIA 25/11/1993 ASTI
1101)  PUCCI  PAOLA 04/01/1980 NAPOLI
1102)  PUGLIANO  GIANPAOLO 19/02/1984 TORINO
1103)  PUGNO  SIMONA 20/12/1973 TORINO
1104)  PULINA  SONIA 19/07/1995 TORINO
1105)  PUNGITORE  KATIA 01/10/1984 CHIVASSO
1106)  PUPPIO  ANGELO PIO 06/10/1998 TREBISACCE
1107)  PUSATERI  DEBORAH 03/01/1979 CHIVASSO
1108)  PUZZILLO  ILARIA 29/09/1988 TORINO
1109)  QUAGLIANO  MANUELA 21/06/1977 VENARIA REALE
1110)  QUAMORI TANZI  GIADA MARIA 06/10/1987 CUORGNE
1111)  QUARANTA  DANIELA 07/07/1984 LANZO TORINESE
1112)  QUARANTA  ELISA 25/02/1991 MONCALIERI
1113)  QUILICO SCAGLIOT  MATTEO18 18/01/1994 IVREA
1114)  RABBIA  VALERIA 04/11/1970 CUNEO
1115)  RACCO  MICHELE 26/08/1963 LOCRI
1116)  RACO  MARIA 11/09/1975 TAURIANOVA
1117)  RADU  ANDREEA MADALINA 10/09/1985 BACAU
1118)  RAGLIA  FABRIZIO 09/04/1976 CIRIE'
1119)  RAIA  SONIA 19/10/1976 LAGO
1120)  RAIMONDA  MARCO ANTONIO 30/03/1974 IVREA
1121)  RAIMONDA MUNULLI  MARIA STELLA 22/09/1999 IVREA
1122)  RAIMUNDO  MICHELE 03/06/1985 BRASILE
1123)  RAMELLA PRALUNGO  LAURA 06/10/1999 BIELLA
1124)  RAMPONE  MAURO 15/05/1966 MEZZENILE
1125)  RANCOITA  FEDERICA  ROBERTA 15/02/1990 TORINO
1126)  RAPETTI  ELISABETTA 14/12/1998 BIELLA
1127)  RAPETTI  EMMA MARIA 09/12/1993 BIELLA
1128)  REALE  PATRIZIA 07/03/1975 TORINO
1129)  REDDAVIDE  ALESSANDRA 03/06/1989 CIRIÈ
1130)  REGANO  FRANCESCA 15/07/1981 TORINO
1131)  REINA  RITA CRISTINA 03/11/1972 VENARIA REALE
1132)  RENDA  ANGELA 29/11/1985 ERDDING
1133)  RENDA  ANNA 06/01/1985 ERDING
1134)  RENNA  PATRIZIA 31/07/1961 NAPOLI
1135)  REPETTO  IRENE 14/07/1981 ASTI
1136)  REPICI  ALESSANDRA 24/07/1989 CHIVASSO
1137)  RESENTERRA  PAOLA 24/12/1970 TORINO
1138)  RESTELLINO  AURORA 04/05/1996 CHIVASSO
1139)  REVELLO  MARTA 15/09/1992 CUORGNE'
1140)  RICCARDI  LINDA 10/08/1991 NOVARA
1141)  RICCIARDELLI  CLIZIA 16/09/1991 TORINO
1142)  RICCIARDI  MASSIMILIANO 09/01/1976 CHIVASSO
1143)  RICCIO  ANNA MARIA 17/10/1961 TORINO

Pag. 22



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1144)  RIGAZIO  GIULIA 21/07/1990 MONCALIERI
1145)  RIGGIO  RITA 26/09/1986 TORINO
1146)  RINALDI  SIMONPIETRO 18/01/1991 TORINO
1147)  RIORDA  FRANCESCA 11/03/1979 TORINO
1148)  RISI LA FATA  FEDERICA 26/09/1996 CARINI
1149)  RISSO  PAOLO 16/01/1984 CHIVASSO
1150)  RITELLA  ALESSANDRO 02/06/1999 TORINO
1151)  RIVA  MASTEWAL 30/03/2001 BAHIRDAR (ETIOPIA)
1152)  RIVELLA  CLAUDIA 08/09/1967 TORINO
1153)  RIZZI  ANNA 09/01/1982 ALBA
1154)  RIZZI  FRANCESCA 04/01/1977 VERCELLI
1155)  RIZZO  ERIKA 17/06/1996 TORINO
1156)  ROATTINO  STEFANIA 01/04/1974 MONDOVI'
1157)  ROBIOLIO  EDOARDO 13/07/1997 TRADATE
1158)  ROBUTTI  SABRINA 28/06/1973 TORINO
1159)  ROCCA  PATRIZIA 06/04/1966 NAPOLI
1160)  ROCCA  SARA 08/10/2002 TORINO
1161)  RODELLI  TIZIANA 27/07/1982 IVREA
1162)  RODONDI  GIORGIA 29/01/1991 CHIVASSO
1163)  ROLLI  SARA 14/08/1978 IVREA
1164)  ROMANO  FEDERICA 20/01/1994 IVREA
1165)  ROMANO  PATRIZIA 08/12/1982 TORINO
1166)  ROMANO  ROSARIA 01/09/1978 MESSINA
1167)  ROMEO  MARIA 18/10/1971 TORINO
1168)  ROMUSSI  ANDREA 21/06/1987 BIELLA
1169)  RONDONI  TAMARA 15/05/1997 CHIVASSO
1170)  ROSATO  ARIANNA 16/08/1976 TORINO
1171)  ROSCIANO  DIANA 20/05/1981 IVREA
1172)  ROSSO  LINDA 28/08/2003 TORINO
1173)  ROSTAGNO  STEFANO 19/11/1984 CUORGNÈ
1174)  ROTARU  VALENTINA 20/06/1984 ROMANIA
1175)  ROTELLA  FEDERICA 14/01/1994 TORINO
1176)  ROTTICCI  GIOVANNA 04/01/1963 BIELLA
1177)  ROVEGNO  SIMONA 06/05/1974 CHIVASSO
1178)  ROVETTO  ELENA 17/02/1980 CUORGNE
1179)  RUBINO  PAOLO 09/05/2001 CHIVASSO
1180)  RUFFINO  BARBARA 25/02/1992 LANZO T.SE
1181)  RUFFINO  GIOVANNA 14/09/1967 PALERMO
1182)  RUFFINO  MELANIA 30/10/1990 LANZO TORINESE
1183)  RUGGERO  ANNA 25/11/1975 PALERMO
1184)  RUGGIERO  ALESSANDRO 14/04/2003 CHIVASSO
1185)  RUGGIERO  ALESSIA 27/06/1985 TORINO
1186)  RUSSELLO  SALVATORE 04/05/1984 AGRIGENTO
1187)  RUSSO  DANIELA 07/08/1985 CARMAGNOLA
1188)  RUSSO  VALENTINA 10/07/1990 NAPOLI
1189)  RUSSO  VERONICA 01/06/1991 TORINO
1190)  RUSSO TESTAGROSSA  STEFANIA 08/12/1975 CUORGNE ‘
1191)  RUSTICHELLI  VERONICA 23/02/1990 LUGO
1192)  SAADALLAH  SONIA 19/09/1994 TORINO
1193)  SABADIN  CLARA 16/03/1971 TORINO
1194)  SABINA  LUANA 01/09/1980 TORINO
1195)  SACCHI  ANNARITA 10/02/1979 TORINO

Pag. 23



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1196)  SACCHI  SARA 24/07/1984 BIELLA
1197)  SACCO  COSTANZA 29/03/1983 TORINO
1198)  SADO  ENRICA 03/05/1972 IVREA
1199)  SAFFIOTI  CLAUDIA 26/04/1975 BAGNARA CALABRA
1200)  SAGARESE  MARIKA 07/03/1989 POTENZA
1201)  SAGGIN  LORENZO 07/07/1993 TORINO
1202)  SALERNO  MIRELLA 07/11/1977 IVREA
1203)  SALOMONE  FLAVIA 18/08/1966 MONDOVI'
1204)  SALOMONE  MILENA 23/10/1964 MONDOVI'
1205)  SALPIETRO  SALVATORE 28/05/1972 MESSINA
1206)  SALVADORI  FABRIZIA 03/06/1979 TORINO
1207)  SALVADORI  MARZIA 06/04/1978 CHIERI
1208)  SALVADORI  PAOLA 28/05/1970 TORINO
1209)  SALVAJA  CRISTINA 05/03/1978 MILANO
1210)  SANNA  SILVIA 07/05/1977 CIRIE'
1211)  SANTA  ALESSIA 19/01/1993 CHIVASSO
1212)  SANTA  ANASTASIA 04/03/2001 FEDERAZIONE RUSSA
1213)  SANTANGELO  MARIA 25/03/1966 POTENZA
1214)  SANTESE  ELENA 28/01/1972 TORINO
1215)  SANTIN  VALENTINA 01/04/1982 CASTELLAMONTE
1216)  SANTOPIETRO  BARBARA 06/08/1978 TORINO
1217)  SAPETTI  CRISTINA 07/05/1972 CIRIE
1218)  SAPONARA  ANGELA 28/06/1977 TORINO
1219)  SARAIN  ELENA 14/07/1985 BORGOMANERO
1220)  SARCÌ  VIRGINIA 23/08/1999 BIELLA
1221)  SARRO  NATASCIA 20/02/1991 SUSA
1222)  SASSO  SERENA 02/04/1985 TORINO
1223)  SASSONE  PATRIZIA 15/07/1978 TORINO
1224)  SAULETTO  ANDREA GINEVRA 30/11/2000 CIRIÈ
1225)  SAVANT ALEINA  AUDREY 15/01/1983 CIRIÈ
1226)  SAVANT ROS  TIZIANA 20/01/1975 LANZO TORINESE
1227)  SAVASTANO  RAFFAELE 01/02/1998 SARNO
1228)  SAVIN  DANIELA MARIA 09/02/1993 ROMANIA
1229)  SAVOIA  ELISA 01/06/1985 CIRIÈ
1230)  SAVONE  ARIANNA 16/11/1993 LICATA
1231)  SAVONE  SALVATORE 19/06/1964 LICATA
1232)  SBLANO  LUCA GUERINO 11/09/1980 IVREA
1233)  SBLENDORIO  ANDREA 20/02/1986 TORINO
1234)  SCAFFEO  CHRISTIAN 20/07/2002 TORINO
1235)  SCAGLIA  SIMONE 14/12/1998 GATTINARA
1236)  SCALI  NADIA 08/04/1983 CUORGNE
1237)  SCALIERO  MARCO ANTONIO 20/11/1992 TORINO
1238)  SCALZO  AIDA 19/10/1986 TORINO
1239)  SCARINGELLA  MASSIMO 12/12/1974 TORINO
1240)  SCATOZZA  CASTRESE 12/12/1966 SETTIMO TORINESE
1241)  SCAZZI  VINCENZO 11/02/1978 CAMPI SALENTINA
1242)  SCHIANTA  FRANCESCA 06/04/1980 IVREA
1243)  SCHIERANO  GIULIANA 10/06/1972 PONT CANAVESE
1244)  SCHIFANO  LUCA WILLIAM MARIA FEDERICO 04/09/1982 VENARIA REALE
1245)  SCHIFONE  BIANCAVITTORIA 09/01/1988 TARANTO
1246)  SCHIPANI  ANTONIO 25/09/1988 TORINO
1247)  SCHIPANI  GIOVANNA 28/11/1984 TORINO

Pag. 24



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1248)  SCHIRATTO  SERENA 14/04/1969 IVREA
1249)  SCIALPI  ANGELA 06/08/1985 MANDURIA
1250)  SCIANGULA  DAIANA 29/08/1985 AGRIGENTO
1251)  SCIARAPPA  CHIARA 25/02/1978 TORINO
1252)  SCIASCIA  MARIA 08/09/1969 MARSALA
1253)  SCICCHITANO  SERENA 12/03/1998 CHIVASSO
1254)  SCIENZA  PATRIZIA 04/10/1966 TORINO
1255)  SCIMENES  FRANCESCA 14/11/1984 TORINO
1256)  SCIOLLA  GIUDITTA 13/03/1979 TORINO
1257)  SCIORTINO  GIUSEPPE 15/06/1987 TORINO
1258)  SCORDO  ROBERTO 26/09/1971 BRANCALEONE
1259)  SCOTECE  ALESSANDRA 13/06/1987 CHIVASSO
1260)  SCOTTO DI VETTA  CLAUDIA 03/02/2000 IVREA
1261)  SCOTTO DI VETTA  CRISTINA 03/07/1997 NAPOLI
1262)  SCROVA  PAMELA 01/09/1983 DOMODOSSOLA
1263)  SCURSATONE  ALESSANDRO 23/09/1992 TORINO
1264)  SEDITA  DOMIZIANO 18/12/1996 CHIVASSO
1265)  SEGRETARIO  LUCIA 27/02/1979 TORINO
1266)  SEGRETO  ROSALBA 20/01/1974 GERMANIA
1267)  SEMERARO  RITA 09/05/1971 MONCALIERI
1268)  SERAFINO  ALESSIA 29/01/1992 TORINO
1269)  SERENA  LUCIA 22/10/1998 IVREA
1270)  SERRA  EVA 27/07/1972 CIRIÈ
1271)  SERRA  SIMONA 22/01/1975 TORINO
1272)  SESIA  KATIA 13/03/1978 CASALE MONFERRATO
1273)  SESSA  FRANCESCO 10/09/2003 NAPOLI
1274)  SGARAMELLA  MARTA 01/05/1988 TORINO
1275)  SGRÓ  VERONICA 03/05/1996 MELITO DI PORTO SALVO
1276)  SHAWKI  KARIM 26/08/1987 TORINO
1277)  SHELDIJA  JULIANA 19/06/1982 ALBANIA
1278)  SICURELLO  MIRIANA 21/07/1998 ASTI
1279)  SIGILLÒ  GIUSEPPE 05/06/1986 POLISTENA
1280)  SIGNETTI  PIERLUIGI 21/07/1967 TORINO
1281)  SIGNORELLI  TECLA 27/02/1979 GAZZANIGA
1282)  SILANO  SOFIA 29/12/1994 GATTINARA
1283)  SILEO  VITINA 04/08/1969 CIRIE'
1284)  SILIPO  VINCENZA 13/03/1986 CATANZARO
1285)  SILVESTRI  SIMONE 21/01/2000 CIRIÈ
1286)  SILVI  LAURA 19/05/1980 SAN BENEDETTO DEL TRONTO
1287)  SIMONAJ  SUELA 10/08/1990 ALBANIA
1288)  SIMONCINI  LARA 03/06/1972 TORINO
1289)  SIMONE  ANDREA 22/05/1981 TORINO
1290)  SIMONETTA  KRISTEL 05/04/1988 IVREA
1291)  SIMONETTI  ANNA 26/07/1991 BIELLA
1292)  SIRNA  STEFANIA 21/10/1992 TORINO
1293)  SITO  FEDERICA 22/08/1982 CEVA
1294)  SOFIA  GIOVANNI 14/03/1985 CHIVASSO
1295)  SONCIN  ILARIA 29/08/1984 TORINO
1296)  SORBO  NICOLETTA 23/04/1993 CASERTA
1297)  SORTINO  DANIELA 11/05/1984 IVREA
1298)  SPACCASASSI  GAIA 08/07/2001 CHIVASSO
1299)  SPADA  ARIANNA 30/10/1993 CHIVASSO

Pag. 25



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1300)  SPADA  RITA 01/02/1988 CHIVASSO
1301)  SPADOLA  PAMELA 12/04/1990 SAPRI
1302)  SPADONE  DANIELA 17/09/1982 TORINO
1303)  SPADONE  ELENA 05/12/1993 TORINO
1304)  SPALLA  MARIO 06/03/1974 CASALE MONFERRATO
1305)  SPANO  ILARIA 05/08/1993 TORINO
1306)  SPECIA  MIRKO 05/03/1981 IVREA
1307)  SPERA  FEDERICA 07/07/1980 BIELLA
1308)  SPESSA  NOEMI 15/07/1994 RIVOLI
1309)  SPEZZATTI  DAVIDE 27/09/1994 TORINO
1310)  SPIGA  ERIKA 08/09/1986 CUORGNÈ
1311)  SPIGA  NOEMI 05/02/1993 CUORGNÈ
1312)  SPIGAROLO  ANDREA 18/02/1984 TORINO
1313)  SPINA  CARMELA 25/09/1992 LUSCIANO
1314)  SPITALE  SIMONE 26/03/1985 IVREA
1315)  SPROVIERI  MARIA 11/07/1983 TORINO
1316)  STAFASANI  ERISA 16/07/1994 ALBANIA
1317)  STEFFANINA  DAVIDE 19/04/1988 TORINO
1318)  STESINA  MARTINA 24/10/1988 VERCELLI
1319)  STIVAL  SIMONE 26/01/1998 TORINO
1320)  STOICA  MARCELA 23/07/1981 ROMANIA
1321)  STRATAGEMMA  LISA 14/10/1999 TORINO
1322)  STRATAGEMMA  TAMARA 04/08/1981 AOSTA
1323)  STROPPIANA  PAOLA 23/08/1967 TORINO
1324)  SUCAMELI  GRETA 21/04/2000 CHIVASSO
1325)  SUGLIANO  DANIELE 16/01/1985 ALBA
1326)  SUNDAS  FRANCESCA 15/10/1980 CHIVASSO
1327)  SUNSERI  MIRIAM 14/10/1996 PALERMO
1328)  TABILIO  LUCIA 28/01/1971 SAN GIORGIO IONICO
1329)  TACCONE  CRISTINA 05/03/1970 TORINO
1330)  TAGLIAPIETRA  ELENA 02/11/1971 TORINO
1331)  TAGLIETTI  SIMONA 25/08/1975 BRESCIA
1332)  TALARICO  GIORGIA 15/08/2003 CIRIÈ
1333)  TALLARICO  LUIGI CARLO MARIO 14/04/2003 CROTONE
1334)  TANCREDI  MIMMO 03/08/1989 LAGONEGRO
1335)  TANGHERO'  EMANUELE 18/05/1986 TORINO
1336)  TAPPARO  ERIK 11/05/1995 CHIVASSO
1337)  TARABELLA  LUCA MARIA 12/11/2002 TORINO
1338)  TARABLE  ALESSANDRO 17/08/1984 CARMAGNOLA
1339)  TARRO TOMA'  MARTINA 20/09/1992 CUORGNÈ
1340)  TARRO TOMÀ  ROSSELLA 20/07/1994 CUORGNÉ
1341)  TASCA  ALESSANDRA 16/03/1975 IVREA
1342)  TASSONE  MARIA ANTONIETTA 04/06/1988 VERCELLI
1343)  TATAR  IRINA CRISTINA 06/06/1989 ROMANIA
1344)  TAVANO  DAVIDE 01/02/1992 IVREA
1345)  TAVANO  SABRINA 07/09/1992 CHIVASSO
1346)  TEDROS  SEMHAR 06/06/1989 MILANO
1347)  TELESCA  ADRIANA 14/01/1982 CIRIE
1348)  TENENTE  GUIDO 26/11/1974 CATANIA
1349)  TENUTA  EMANUEL 12/04/1998 TORINO
1350)  TESOLIN  VALENTINA 26/04/1996 CUORGNÈ
1351)  TESTA  ELENA 30/03/1977 CHIVASSO

Pag. 26



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1352)  TETA  ALESSIA 31/07/1994 TORINO
1353)  TETA  FEDERICA STEFANIA 10/04/2000 TORINO
1354)  TIANI  MAURIZIO 26/12/1968 TORINO
1355)  TIBALDI  ELISA 10/09/1982 TORINO
1356)  TIMPANARO  SALVATORE 30/07/1981 TORINO
1357)  TINTO  ELENA 07/08/1968 TORINO
1358)  TIRENDI  VIRGINIA 28/09/1975 TORINO
1359)  TISSI MAFFINI  SARA 12/04/1981 VERBANIA
1360)  TIVARI  GENTIANA 18/11/1989 ALBANIA
1361)  TOCCO  SALVATORE 31/10/1970 TORINO
1362)  TOGNINI  MARINA MANUELA 18/06/1969 CUORGNÈ
1363)  TOLONE  GIOVANNA 10/02/1983 IVREA
1364)  TOMACELLI  CLAUDIA 20/12/1977 TORINO
1365)  TOMASETTO  VALERIA 10/12/1967 CHIVASSO
1366)  TOMASI  ALEX 15/08/1991 TORINO
1367)  TONDA  FRANCESCA 06/07/1992 SUSA
1368)  TOPUNTOLI  ENRICA 26/10/1986 CUORGNE'
1369)  TORCHIA  PAOLA 30/10/1982 MONCALIERI
1370)  TORRE  MASSIMILIANO 18/10/1999 TORINO
1371)  TORRIELLI  MONICA 07/04/1989 GENOVA
1372)  TORRISI  MAURA SIMONA 27/08/1978 TORINO
1373)  TOSCANO  BARBARA 20/05/1974 CHIVASSO
1374)  TOSELLI  PATRIZIA 14/07/1968 TORINO
1375)  TOTARO  FEDERICA 31/07/1997 TORINO
1376)  TOTINO  JENNI 29/10/1989 CUORGNE
1377)  TOTINO  ROSSELLA 01/11/1975 CASTELLAMONTE
1378)  TRABUCCO  FEDERICO 16/12/1998 MAGENTA
1379)  TRABUCCO  ILARIA 02/03/1999 CUORGNÈ
1380)  TRAGNI  LEONARDA 19/09/1968 TORINO
1381)  TRALICE  ANIELLO 05/12/1980 NAPOLI
1382)  TREMANTE  ROSALBA 03/09/1975 TORINO
1383)  TREVISAN  MATTIA 04/04/1992 TORINO
1384)  TRICARICO  MONICA 29/06/1995 TORINO
1385)  TRICARICO  NOEMI 29/06/2001 TORINO
1386)  TRINCHERO  ARIANNA 28/08/1971 TORINO
1387)  TRINELLI  ORIANA 30/08/1968 IVREA
1388)  TROCCOLI  RAFFAELLA 14/08/1962 TORINO
1389)  TROGOLO  CHIARA 13/01/1986 IVREA
1390)  TROMBOTTO  MARINA 08/01/1968 PINEROLO
1391)  TROMBY  MARGHERITA 20/12/1984 VENARIA REALE
1392)  TUMMOLO  VIVIANA 13/08/1999 RIVOLI
1393)  TURATI  ALESSANDRA 12/04/1969 TORINO
1394)  TURCO  FEDERICO 23/08/1999 TORINO
1395)  TURELLO  VINCENZO 20/06/1971 TORINO
1396)  TURINO  FEDERICA 03/04/1991 TORINO
1397)  TUTINO  STEFANIA 06/07/1974 TORINO
1398)  UCCELLO  SILVIA 27/04/1982 TARANTO
1399)  UCCHEDDU  DORA 09/03/1980 BIELLA
1400)  UGGETTI  SIMONA 05/05/1975 CUORGNE'
1401)  USAI  FRANCESCA 13/07/1973 TORINO
1402)  VACCARELLA  PATRIZIA GIOVANNA 07/03/1969 BALANGERO
1403)  VACCARI  IRENE 28/09/1993 BIELLA

Pag. 27



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1404)  VACCARO  GIUSEPPINA 03/08/1982 TORINO
1405)  VACIRCA  VINCENZA 13/06/1968 COSENZA
1406)  VALE  MILENA 14/10/1984 TORINO
1407)  VALENTE  DANIELA 25/02/1968 TORINO
1408)  VALENTI  FRANCESCA 20/11/1991 TORINO
1409)  VALENTINO  DENISE 08/04/1989 PINEROLO
1410)  VALERIANO  GIULIO FRANCESCO 26/01/1979 VIBO VALENTIA
1411)  VALERIO  DANIELA 17/12/1961 TORINO
1412)  VALLARINO  PAOLO 12/12/1991 ACQUI TERME
1413)  VALLECCA  VALENTINA 14/02/1991 CORIGLIANO CALABRO
1414)  VALLERO  ROBERTA 26/03/1970 CIRIE'
1415)  VALVANO  SARA 27/10/1988 TORINO
1416)  VALZ GIANINET  INGRID 16/05/1979 BIELLA
1417)  VANNI  VIVIANA 20/07/1979 TORINO
1418)  VANORE  GIUSEPPE 12/01/1986 IVREA
1419)  VANORE  MARCO 01/04/1993 IVREA
1420)  VASCHETTO  DAVIDE 13/01/2001 CIRIÈ
1421)  VASQUEZ  MARIA JACKELINE 13/05/1972 LIMA - PERU
1422)  VAUDO  DANIELA 16/04/1975 FORMIA
1423)  VAZZANA  TERESA 03/07/1967 SANTO STEFANO IN 

ASPROMONTE
1424)  VECCHIO  MARIAROSA 22/02/1994 GIARRE
1425)  VELLANI  LAURA 18/12/1996 NAPOLI
1426)  VELLANI  SILVIA 25/08/1995 NAPOLI
1427)  VELLERE  SABRINA 01/08/1973 IVREA
1428)  VELLONE  SALVATORE PIETRO NICOLA 15/12/1976 VIBO VALENTIA
1429)  VENDITTI  ANDREA 05/06/1985 IVREA
1430)  VENDITTI  DEBORAH 05/01/1986 TORINO
1431)  VENDRAME  SARA 27/05/1983 TORINO
1432)  VENERANDI  MARCO 08/01/2003 GENOVA
1433)  VENERANDI  PAOLO 16/09/1999 GENOVA
1434)  VENERUSO  SIMONE 07/02/1994 CHIVASSO
1435)  VERNETTI ROSINA  SERENA 02/12/1998 CUORGNÈ
1436)  VERONA  ELISA 03/12/1991 TORINO
1437)  VERONESE  ELISA 28/03/2001 BIELLA
1438)  VERRUA  DAVIDE 22/01/1991 ASTI
1439)  VEZZA  STEFANO 25/03/1999 TORINO
1440)  VIADA  DANIELA 07/07/1976 CUNEO
1441)  VIALARDI  MARTINA 27/01/2002 BIELLA
1442)  VIGLIERCO  FABIOLA 04/11/1994 CUORGNÈ
1443)  VIGNA  ELISA 25/09/1985 IVREA
1444)  VILETTO  MARTINA 23/10/1989 IVREA
1445)  VINCI  MARILENA 07/07/1981 FOGGIA
1446)  VINCI  ROSELLA 12/09/1968 TARANTO
1447)  VIOLA  MICHELA 09/04/1992 TORINO
1448)  VIOTTI  JENNY 15/05/1999 BORGOMANERO
1449)  VIRONE  CLARA 20/08/1978 IVREA
1450)  VISETTI  ANDREA 29/06/1964 TORINO
1451)  VISTATO  FEDERICA 29/06/2001 TORINO
1452)  VITALE  ALBERTO 03/10/1991 TORINO
1453)  VITALE  EMANUELE 25/02/1987 CROTONE
1454)  VITALE  GIUSEPPE 29/06/1987 NOTO

Pag. 28



ALLEGATO A ELENCO CANDIDATI AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. BS

CANDIDATO NATO IL A

1455)  VITONE  VERONICA 25/08/1993 CHIVASSO
1456)  VIZZARI  ANNUNZIATA 28/05/1975 REGGIO CAL
1457)  VOLPE  VALENTINA 18/02/1994 CASALE MONFERRATO
1458)  VOLPI  CAROLA 25/05/1979 CIRIE'
1459)  VONA  MARIO 31/05/1995 CHIERI
1460)  VOTO  PATRIZIA 01/04/1979 CHIVASSO
1461)  VURCHIO  ERIKA 16/12/1998 TORINO
1462)  YEHOROVA  INESA 02/09/1983 POTSDAM
1463)  ZABULIC  LILIANA 24/04/1980 ROMANIA
1464)  ZACCONE  MARTINA 13/09/2002 TORINO
1465)  ZAMBAITI  MARCO 14/04/1994 BIELLA
1466)  ZAMBELLO  ELISA 22/12/1988 NOVENTA VICENTINA
1467)  ZANARDINI  MARINELLA 27/10/1972 TORINO
1468)  ZANFABRO  LUCIA 25/04/1963 TORINO
1469)  ZECCHIN  MATILDE 06/04/1988 CIRIE'
1470)  ZEGLIO  LORENZO 23/12/1992 MONCALIERI
1471)  ZEGRETTI  GIORGIO 27/04/1984 ANAGNI
1472)  ZEPPEGNO  GIORGIA 29/06/1998 CHIVASSO
1473)  ZERBOLA  ELISABETTA 10/05/1999 BIELLA
1474)  ZERILLI  NOEMI 05/12/1996 ERICE
1475)  ZERINI  DIEGO 19/06/2001 CIRIE
1476)  ZERINI  WALTER 19/02/1993 CIRÈ
1477)  ZOLFINI  LUISA MARIA 28/08/1992 GIAVENO
1478)  ZORZI  DAVIDE 06/09/1972 TORINO
1479)  ZUCCARINI  SILVIA 20/04/1998 TORINO
1480)  ZUMBO  ELISABETTA 30/05/2001 TORINO

Pag. 29



ALLEGATO B ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI
Concorso pubblico, per Ɵtoli ed esami, per la copertura di n. 3 posƟ di coadiutore amministraƟvo senior cat. Bs

CANDIDATO NATO IL A

1)  ANDRADE  KARINA ROSA 30/03/1973 BUENOS AIRES-ARGENTINA
2)  BERNARDI  FRANCESCA 19/10/2000 CHIVASSO
3)  BERNARDI  STELLA 04/05/1967 IVREA
4)  BIONDI  FRANCESCA PAOLA 24/03/1976 FOGGIA
5)  CRISPO  ELISABETTA 26/09/1984 BIELLA
6)  DALLACQUA  VANNA 12/09/1965 COSSATO
7)  DE GAUDENZI  MARTINA 20/10/2000 ANGERA
8)  GALLO  ROSA 01/01/1970 PALMI
9)  LA VERDE  TERESA 16/08/1965 SAN FRANCESCO AL CAMPO
10)  PITZALIS  ROBERTA 07/05/1971 CIRIÈ

Pag. 1


		2022-09-08T11:10:29+0200
	Emilia Cioffi




